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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J61817005F

2. Data e Regjistrimit 01/06/1996

3. Emri i Subjektit Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH)

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 17/10/1995

6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/1995      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Blloku Vasil Shanto, Rruga Viktor 
Eftimiu 

8. Kapitali 20.162.798.762,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 20162798762.0000

20.162.799,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhimi, transformimi, shitjen dhe blerjen e cdo lloj energjie

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Erlind Sulo14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  13/03/2024 Deri : 12/03/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
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ka).
Arian Hoxha

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  18/10/2023 Deri : 17/10/2026

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Kledia Ngjela

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  27/01/2023 Deri : 26/01/2026

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Luigj Pjetri

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  02/06/2021 Deri : 01/06/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ylber Muceku

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga :  14/10/2021 Deri : 13/10/2024

Po
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

28. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

Evis Mamaj
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Kryetar28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga :  05/04/2022 Deri : 04/04/2025

Po
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Olta Manjani

Anetar

31. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

31.1 Kryetar/anëtar
31.2 Afati i emërimit Nga :  29/08/2023 Deri : 28/08/2026

Po
Jo

32. Anëtar i Pavarur
32.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
32.2  Kushtet e pjesëmarrjes

33. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Fatime Alliu34.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
34.1  Afati i emërimit Nga : 15/12/2017 Deri : 

Bujar Osmani35.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
35.1  Afati i emërimit Nga : 07/12/2016 Deri : 

Tatjana Filto36.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
36.1  Afati i emërimit Nga : 18/11/2013 Deri : 

Sanije Tafa37.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
37.1  Afati i emërimit Nga : 15/12/2017 Deri : 

Ilia Çeçe38.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
38.1  Afati i emërimit Nga : 07/12/2016 Deri : 

Rezarta Koçollari39.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
39.1  Afati i emërimit Nga : 18/11/2013 Deri : 

Mimoza Cara40.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
40.1  Afati i emërimit Nga : 18/11/2013 Deri : 

Eleonora Olli41.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
41.1  Afati i emërimit Nga : 18/11/2013 Deri : 

Ilda Duhanxhiu42.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
42.1  Afati i emërimit Nga : 15/12/2017 Deri : 

Brunilda Stefa43.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
43.1  Afati i emërimit Nga : 15/12/2017 Deri : 

Mimoza Çibuku44.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
44.1  Afati i emërimit Nga : 07/12/2016 Deri : 

45. Aksionarët 

45.1 Numri i Aksioneve 

Ministria e Energjisë dhe Industrisë
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Me te drejte vote               : 20162799.0000
Pa te drejte vote               : 

45.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,00

46. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE VASIL SHANTO APAR KESH 
Elbasan  Fierze FIERZE KOMUNA FIERZE 
Shkoder Vau Dejes  Vau Dejes Lagjja Demokracia, Rruga 
Nacionale Vau Dejes, ndertese me nr pasurie 6/73 zona 
kadastrale 8598 
Shkoder  Temal KOMAN KOMUNA KOMAN 

47. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a 
KESH)
E-Mail: mail@.kesh.al  
Telefon: 2222065  
Të Tjera: Depozitimi i urdherit nr. 4311/1 Prot,date 07-06-
2006 per emerimin e Z.Kosta Nika ekspert kontabel te 
autorizuar per te konfirmuar vleren e aseteve qe do te 
shkeputen nga Sh.a. KESH dhe do te kalojne ne kapitalin e 
Sh.a OST Tirane.Depozitimin e urdherit Nr.146 date 18-05-
2004 te Ministrit te Ekonomise; Ndryshimin e kapitalit 
nepermjet perthithjes se kapitalit SESA sha 
Shkoder,ELEKTRIKU sha Elbasan dhe ELEKTRIKU 
Vlore;Caktimin e eksperteve kontabel te autorizuar Kosta 
Nika dhe Violeta Aloci per pergatitjen e raportit. Depozitimi i 
Urdherit Nr. 446, Date 16-06-2008 te Ministrit te Ekonomise 
per: 1) Ne Aktin e Themelimit te Shoqerise "KESH" sh.a. 
Tirane behet ky ndryshim: - Ne piken 2, Shkronja "a" fjalet 
"Transmetim,shperndarje" hiqen. 2) Ne Statutin e Shoqerise 
"KESH" sh.a. Tirane behet ky ndryshim: - Ne nenin , 
shkronja "a" fjalet "transmetim, shperndarje" hiqen.Ne CN-
479551-12-10 behet shenimi: Depozitimi i Urdherit nr. 239, 
date 01.04.2010, per caktimin e z. Paqesor Qato dhe z. Neshat 
Mazaj per pregatitjen e raportit per ndryshimin e kapitalit. 
Depozitimi  i Urdherit nr. 448, date 16.06.2010 per caktimin 
e z. Neshat Mazaj per pregatitjen e raportit per ndryshimin e 
kapitalit. Kryetar i Keshillit Mbikqyres eshte Znj.Entela Çipa.

48. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031942-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/11
/1995

Numri i Vendimit:12728, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-06.11.1995, Emri i subjektit-ELEKTRIKU SHQIPTAR, Forma ligjore-
SHA Data e themelimit-17.10.1995 Selia-TIRANE, Kohezgjatja-PA AFAT, Kapitali-22 
577 108 000 LEKE, Objekti-Shperndarja e energjise elektrike, Perfaqesuesi ligjor-
Drjetoria e shoqerive Publike, Aksioner-Ministria e Financave, Keshilli Mbikqyres-
1.Bashkim Qatipi,2.Tefta Komnino,3.Nako Hobradi,4.Reiz Çani,5.Ana Treni,6.EDmond 
Leka,7.Sulejman Karaj,8.Dhurata Dollmeni,9.Mimoza Loli

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (58).pdf

2. 09/11
/1995

Numri i Vendimit:12728/1278, Gjykata:Tirane
Miratimi i Ekspertit Kontabel z.Niqifor Rexho per vleresimin e kapitalit themeltar ne 
kuadrin e shnderrimit ne shoqeri anonime.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (58).pdf

3. 28/03
/1996

Numri i Vendimit:12728/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e urdherit nr.74/1,date 22.11.1995 te Ministrit te Financave per ndryshimin e 
anetareve te keshillit mbikqyres.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (58).pdf

4. 29/08
/1996

Numri i Vendimit:12728/12728, Gjykata:Tirane
Depozitimin e urdherit nr.74/2,dt.27.08.1996 te Ministrit te Financave Ridvan Bode per 
ndryshimin e Statutit te themelimit.1.1Paragrafi  i pare inenit 1 mbetet.1.2 Paragrafi i dyte 
dhe i trete i nenit 1 te statutit formulohet si me poshte:"Shoqeria e krijuar ne kete menyre 
emertohet SHA "KORPORATA  ELEKTROENERGJITIKE SSHQIPTARE (SH.A 
K.E.SH) Selia e shoqerise VAsil Shanto"nr. Tirane. 1.3 Ne nenin 1 shtohet paragrafi i 
katert me kete permbajtje;Veprimtaria e shoqerise rregullohet nga legjislacioni ne fuqi dhe 
nga ky statut .1.4 Neni 2 i statutit formulohet;Objekti i veprimtarise se shoqerise 
eshte;Prodhimi,transformim,shperndarja e energjise elektrike    dhe nxetesise.Import 
eksport i energjise elektrike  dhe i lendeve energjitike.Shoqeria pais me liçensa 
profesionale subjektet e ndryshme ne fushen studimoreeprojektuese per asferen e 
veprimtarise se saj.Çdo operacion  trgtar dhe financiar i cili lidhet drejtperdrejt ose 
terthorazi me objektin e saj.Ajo mund te krijoje sipermarrje,apo mund te mare pjese 
nesipermarrje te ttjera si brenda dhe jashte vendit.Shoqeria mund te rrite ose te pakesoje 
numrin e filialeve ne varesi te permbushjes ose jo te kritereve te efektivitetit ekonomik 
fifnanciar .1.5 Neni 3 i statutit formulohet ;Kapitali themeltar i shoqerise eshte 22 577 108 
000 leke i ndare ne 22 577 108 aksione te cilat zoterohen 100% nga shteti.Vlera nominale 
e aksionit 1000 leke.Ne kapitalin e shoqeris nukeshe perfshire vlera e truaallit ,gje qe  do te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16E0A19-D663-475E-9E39-30033C2A571A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16E0A19-D663-475E-9E39-30033C2A571A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16E0A19-D663-475E-9E39-30033C2A571A
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behet ne nje kohe te dyte perpara se shoqeria te privatizohet ose ne momentin  
privatizimit.1.6 Fjalia e pare e pargrafit te dyte te nenit 4 te statutit formulaohet;Personat 
fizik apo juridik mund te blejne aksione vetem ne arste dhe ne masen e percsaktuar nga 
aktet ligjore dhe nenligjore ne fuqi. 2.Akt themelimi ishoqerise formulohet Objekti i 
shoqerise eshte;Prodhimi,transformim,shperndarja e energjise elektrike    dhe 
nxehtesise.Import eksport i energjise elektrike  dhe i lendeve energjitike.Shoqeria pais me 
liçensa profesionale subjektet e ndryshme ne fushen studimoreeprojektuese per asferen e 
veprimtarise se saj.Çdo operacion  trgtar dhe financiar i cili lidhet drejtperdrejt ose 
terthorazi me objektin e saj.Ajo mund te krijoje sipermarrje,apo mund te mare pjese 
nesipermarrje te ttjera si brenda dhe jashte vendit.Shoqeri amund te rrite ose te pakesoje 
numrin e filialeve ne varesi te permbushjes ose jo te kritereve te efektivitetit ekonomik 
financiar.2.2 pika 3 e aktit te themelimit formulohet;Shoqeria do te kete seline e sajne 
bllokun" Vasil Shanto" nr. Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (58).pdf

5. 15/05
/1997

Numri i Vendimit:12728/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e urdherit nr.08,date 14.05.1997 te Ministrit te Privatizimit ku eshte vendosur 
shfuqizimi i vendimit te keshillit Mbikqyres date 09.05.1997 pasi nuk eshte zbatuar neni 5 
i dekretit nr. 1631 date 01.11.1996 miratuar me ligjin nr.8158 date 07.11.1996 si dhe neni 
11 i statutit ku percaktohet se emrimi dhe shkarkimi i drejtorit te shoqerise vedoset me 3/4 
e anetereve te keshillit mbikqyres.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (58).pdf

6. 29/05
/1997

Numri i Vendimit:12728/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur lirimi nga detyra i Drejtorti te Pergjithshem z.Nako Hobdari dhe emerimi i 
z.Engjell Çuçi si Drejtor i Pergjithshem.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (58).pdf

7. 13/08
/1999

Numri i Vendimit:12728/5, Gjykata:Tirane
Ndryshime ne aktet e themelimit te Sh.a K.E.SH.Statuti i shoqerise ndryshon si meposhte 
;1.1 Neni 2 Formulohet; Prodhimi,transformim,transmetimi,shperndarja,shitja dhe blerja e 
energjise elektrike dhe energjive te tjera.Import eksport i energjise elektrike  dhe i lendeve 
energjitike.Shfrytezimi dhe mirembajtja e pasijeve ,makinerive dhe te gjitha psurive te 
tjera te saj.Zgjerimi,modernizimi dhe riparimi i objekteve energjitikedhe irrjetit te paisjeve 
perkatese.Ndertimi i burimeve te reja per prodhimin  e energjise elektrike.Kryerja e 
aktiviteteve per studimin, projektimin,keshilimine  konsultimin per aktevitet epercaktuar 
ne pika 1-5 per asferen e veprimtarise se saj.Shoqeria do te kryej çdo operacion  tregtar dhe 
financiar i cili lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e saj.Kjo perfshin gjithshtu 
hapjen e veprimatrive dhe krijimine shoqerive te reja si dhe pjesmarjen ne kapitalin e 
shoqirve te tjera brenda dhe jashte vendit.Shoqeria mund te rrite ose te pakesoje numrin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16E0A19-D663-475E-9E39-30033C2A571A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16E0A19-D663-475E-9E39-30033C2A571A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16E0A19-D663-475E-9E39-30033C2A571A
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filialeve ne varesi te permbushjes ose jo te kritereve te efektivitetit ekonomik financiar.1.2 
Neni 4 formulohet.Transferimi i aksioneve ne rastin e privatizimit do te kryhet me urdher 
te Ministrit te Ekeonomise Publike dhe Privatizimit ne baze te legjislacionit ne fuqi per 
privatizimin.1.3.Neni 5 formulohet;Organet drejtuese Organet drejtuese te Sh.A 
"K.E.SH"jane 1)Keshilli Mbikqyres,2)Drejtoria .1.4 Paragrafi i pare i nenit 6 
formulohet:Keshilli Mbikqyres perbeht nga 9 anetar.Anetaret e Keshilit Mbikqyres 
emerohen nga Ministri i Ekeonomise Publike dhe Privatizimit.1.5.Pragrafi i fundit i nenit 6 
hiqet.1.6.Ne nenin 7 ne fund shtohet njne paragraf me kete permbajtje ;Ne rast mungese 
ose pengimi te kryetarit,mbledhja e KMbikqyres drejtohet nga zv/kryetari.1.7.Ne 
paragrafin e fundit te nenit 8 fjalia "dhe nga drejtori i pergjithshem" hiqet.1.8.Neni 9 
formulohet;Kompetencat e keshillit mbikqyres,Keshilli Mbikqyres ushtron kontroll te 
perhershem per administrimin e shoqerise nga drjetoria dhe i jep kesaj te fundit autorizimin 
per kryerjen e op[eracioneve qe nuk mund te kruhen nga drejtoria pa autorizimin e keshillit 
mbikqyres.Keshilli Mbikqyres emeron drejtorine e shoqerise dhe cakton njerin prej 
anetareve te drejtorise me cilesin e drejtorit.Me merimine  anetraeve te drejtorise keshilli 
mbikqyres lidh kontrata me ta per detyrimet qe rrjedhin  ne administrimin e  
shoqerise,Keshilli autorizon Drejtorin qe te kryeje veprimet dhe te realizoj marrveshjet e 
parashikuar nenet 12 dhe 13 te statutit.Keshilli Mbikqyres ka  te drejte te kryeje ne çdo 
kohe verifikimet dhe kontrolle qe i çmon te pershtatshme pe permbushjen e detyres s 
etij.Drejtoria i parqet raport KMte pakten nje her ne 3 muaj.Brenda 3 muajve nga data  e 
mbylljes se ushtrimit financiar drejtoria duhet ti paraqes KM llogari vjetore me qellim 
verifikimi dhe kontrolli.KM i propozon MEPP lidhu me kete çeshtje;a)percaktimi dhe 
ndryshimi i programit vjetor si dhe veprimtarine afatshkurter,afatmesem ddhe afatgjate te 
shoqerise,b)Kryejra e invesitimeve dhe financimeve per vitin financiar si dhe masat e tjera 
qe kerkonin ndryshiimin e kapitalit themeltar te shoqerise.c) Hapja e veprimtrise ose 
njesive te tjera dhe ndryshimin e objektit te shoqrise.d)Shitja e psurive qe perbejne 
aktivivin e qendrueshem te shoqerise.e)Krijimine shoqerive te reja dhe pjesmarrjen ne 
kapitalin e shoqerive te tjera.f) Marrja e huave afatmesem,aftagjata.g) si dhe çdo çehtje qe 
ne baze te ligjit eshte kompetence e Asamblese se Pergjithshme.1.9. Neni 10 
formulohet;Shperblimi i anetareve te keshillit mbikqyres do te behet ne perputhje me 
kriteret epercaktuara ne vendimin e keshillit te Ministratve.1.10. neni 11 formulohet 
:Drejtoria.a)Shoqeria administrohet nga Drejtoria e cila mund teperbeht nga nje ose disa 
anetare.Numri i anaetareve te drejtorise caktohet nga KMbikqyres me nje vendim te tij. 
b)Drejtoria emerohet nga KMbikqyres kur per te jane dakort 2/3 e te gjithe anetareve te 
ketij keshilli.c)Anataret e drejtorise jane persona fizik,ne tekundert emerimi i tyre eshte i 
pavlefshem.Ata mund te zgjidhen dhe jashte te punesuarve te shoqerise.Nese nje anetar i 
Keshillit emerohet anetar i drejtorise.mandati i tij ne KMbikqyres perfundon.Nje person 
mund te ermrohet anetar i drejtorise ose drejtor ne me shume se nje shoqeri.Anetaret e 
drejtorise mund teshkarkohe nga KMbikqyres per shkaqe te perligjura.Ne rast kur i 
interesuari ka lidhur kontrate punesimi me shoqerine,shkarkimi i tij nga funksioni i anetrait 
te drejtorise nuk eshte shkak per zgjidhjen e kontrates.d) Anetaret e drejtorise emerohen 
per nje periudhe 4 vjetesh.Ne rastet e pushimeve dhe mungesave te tjera te zgjatura 
KMbikqyres ben zvogelimin e tyre.e) Anetaret e drejtorise jane te riemerueshem.Ata nuk 
mund te jene mbi moshen 65 vjeç.Anetri i drejtorise qe mbush moshen 65 vjeç 
konsiderohet i shkarkuar zyrtarisht.f) Paga e anetareve te drejtorise caktohet nga keshilli 
mbikqyres. ne aktin e emerimit e tyre.1.11.Neni 12 formulohet;Kompetencat e 
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Drejtorise.1) Drejtoria ka komptenca te plota per te vepruar ne emer te 
shoqerise.2)Drejtoria lidh kontrate me KMbikqyres per detyrimet qe rrjedhin nga 
administrimi i shoqerise.3)ne mardhenine ime te trete shoqeria merr persiper detyrimet qe 
rrjedhin nga aktet e drejtorise te nenshkruara nga anetari me cilesin e drejtorit edhe kur 
keto akte e tejkalojne objketin e veprimtarise se shoqerise,perveç rastit kur shoqeria pranon 
se te tretet nu mund te injoronin kete akt duke patur parasysh faktin qe shpallja e statutit 
nuk eshte prove e mjaftueshme.Aktet ne te cilat merr persiper detyrimet ndaj te treteve 
,duhet te nenshkruhen ng anetari ne cilesin e drejtorit ose nje person i autorizuar rregullisht 
nga ky i fundit per keto akte.5).Drejtoria merr vednime me shumice te thjeshte votash te 
anetareve te parnishem,kur jane prezent  jo me ak se gjysma e anetareve tes aj.Ne rast 
barazimi votash,vota e anetrit te caktuar me cilesin e drejtorit eshte percaktuese.6) Lidhja e 
kontratave me afat 2 vjet dhe me vlere mbi 2 milion leke beht me autorizim te 
KMbikqyres.7)Mardheniet brenda shoqerise percaktohen me rregullore qe miratohet nga 
KMbikqyres.8)Drejtoria ben strukturene organizimit te shoqerise te cilen e miraton 
KMbikqyres.1.12. Neni 13 formulohet:Marveshjet ndermjet shoqerise dhe drejtorise ose te 
nje anetari te KMbikqyres.Çdo marveshje ndermjet shoqerise dhe anetareve te drejtorise 
ose nje anetari te KMbikqyres,qofte e drejperdrejte ose jo duhet ti nenshtrohet autorizimit 
paraprak te KMbikqyres.Percaktimi i mesiperm eshtei vlefshem edhe per marreveshjet 
ndermjet shoqerise dhe nje shoqerie tjeter ,kur nje anetar i KMbikqyres eshte edhe anetar i 
KMbikqyres te nje shoqerie tjeter me te cilen propozohet  te lidhet marreveshja.Kjo nuk 
eshte e zbatueshme per marreveshje qe kane te bejne me veprimtarine rrjedhese te 
shoqerise qe kryhenne kushte normale.Anetari i drejtorise os i KMbikqyres i interesuar, 
duhet te njoftoje KMbikqyres per nje marveshje per te cilen zbatohen kerkesat e ketij neni 
te statutit.Anetari i interesuar i KMbikqyres nuk merr  pjese ne votimin per dhenien e 
autorizimit.1.13.Neni 14 formulohet Ekperti KOntabel i Autorizuar;Kontrolli ushtrohet nga 
ekspert kontabel i autorizuar te cilet emerohen nga aksionmbajtesi i vetem dhe kryejne 
misionin e tyre ne pajtim me ligjin.1.14.Ne nenin 16 fjala "drejtor"zevendesohet me 
fjalen"drejtoria".1.15.Neni 17 formulohet.Rezultati i ushtrimit dhe caktimi i 
fitimeve.Rezultati i i ushtrimit te vitit financiar pecaktohet si diference ndermjet te 
ardhurave dhe shpenzimeve te ushtrimit pasi te jene zbritur humbjet e vitit te 
meparshem.Nga fitimet e ushtrimit te pakesuar kur eshte rasti me humbje e 
meparshme,hiqen te pakten 5% pe te krijuar rezerven e domosdoshme.Heqja nga fitimet 
per rezerven e domosdoshme nuk eshte e detyrueshme kur ajo arrin 1/10 e kapitalit 
themeltar.Ajo rrifillon per nje arsye çfardo,kur rezerva e domosdoshme ka zbritur nen 1/10 
e kapitalit.Perdorimi ifitimeve pas zbritjes se rezerves ligjore behet me urdher te Ministrit 
te Ekonomise Publike dhe Privatizimit.1.16.neni 19 i statutit shfuqizohet.1.17. Pas nenit 18 
shtohet neni 19 me kete permbajtje:Asambleja e Pergjithshme.Te gjitha kompetencat e 
Asamblese te parashikuar nga ligji 7638 qe nuk jane shprehur ne kete statut ushtrohen nag 
Ministri i EPP me cilesin eaksionerit te vetem.1.18. Pas nenit 19 shtohet neni 20 me kete 
permbajtje.Per çfare eshte shprehur nuk eshte shprehur ne kete statt i referohet dispozitave 
te legjislacionit ne fuqi per shoqerit tregtare. II.Pika 2 e aktit te themelimit ndryshon

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (58).pdf

8. 24/05 Numri i Vendimit:12728/6, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16E0A19-D663-475E-9E39-30033C2A571A
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/2000 Depozitimi  e urdherit nr.712 dt.29.01.2000 te Ministrit te Ekonomise Publik edhe 
Privatizimit per ndryshim te nenit 6/1 te statutit  i cili ndryshon si vijon;Keshilli Mbikqyres 
perbehet nga 6 anetare.Neni 18 i statutit ndryshon Anetar te Keshillit Mbikqyres 
emerohen; 1.z.Pajtim Bello,2.Agim Bregasi,3.Jorgo Themeli,4.Artan Gjylbegu,5.Adi 
Shamku,6.Mimoza Dhembi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (58).pdf

9. 13/11
/2000

Numri i Vendimit:12728/7, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.30,dt.20.10.2000 keshilli Mbikqyres ka vendosur te emeroje ne detyren e 
Drejtorit te Pergjithshem z.Dritan Prifti

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (58).pdf

10. 06/03
/2001

Numri i Vendimit:12728/8, Gjykata:Tirane
Emerohen ne madatin e dyte ne Keshillin Mbikqyres anetaret si meposhte;1.z.Pajtim 
Bello,2.Agim Bregasi,3.Jorgo Themeli, 4.Artan Gjylbegu,5.Adi Shamku,6.Mimoza 
Dhembi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (58).pdf

11. 03/05
/2001

Numri i Vendimit:12728/9, Gjykata:Tirane
Depozitimin e urdherit nr.195 dt.13.04.2001 te MEPP per ndryshime ne aktet e themelimit 
te Sh.a KESH-it.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (58).pdf

12. 15/10
/2001

Numri i Vendimit:12728/12, Gjykata:Tirane
Emerimi ne detyren e Drejtorit te Pergjithshem te sh.a KESH-it z.Andis Harasani.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (58).pdf

13. 04/03
/2002

Numri i Vendimit:12728/10, Gjykata:Tirane
Me vendimte nr.56,dt.22.11.2001,Keshili Mbikqyres ka  vendosur emrimin e z.Petrit 
Ahmeti Drejtor i Pergjithshem i KESH sha.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (58).pdf

14. 12/09 Numri i Vendimit:12728/11, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16E0A19-D663-475E-9E39-30033C2A571A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16E0A19-D663-475E-9E39-30033C2A571A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16E0A19-D663-475E-9E39-30033C2A571A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16E0A19-D663-475E-9E39-30033C2A571A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16E0A19-D663-475E-9E39-30033C2A571A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16E0A19-D663-475E-9E39-30033C2A571A
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/2002 Depozitimi e urdherit nr.38 dt.27.06.2002 dhe nr.82 dt.02.09.2002 te Ministrise se 
Ekonomise per;Lirimin nga detyra e anetareve te Keshillit Mbikqyres;z.Pajtim 
Bello,2.Emin Barçi,3.Artan Gjylbegu,4.Adi Shamku,5.Mimoza Dhembi.Emerimin e 
anetraeve te KEshillit Mbikqyres z.Gezim Karapici,z.Andis Harasani dhe z.Gazmend 
Turdiu

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (58).pdf

15. 20/01
/2003

Numri i Vendimit:12728/13, Gjykata:Tirane
Emerimi i z.Artan Gjylbegu anetar i Keshillit Mbikqyres.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (58).pdf

16. 07/05
/2003

Numri i Vendimit:12728/14, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur; lirimi nga detyra e Anetarit te KMbikqyres  i z.Jorgji Themeli 
dhe emeriminin e znj.Miranda Caka anetare e Keshillit Mbikqyres.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (58).pdf

17. 18/07
/2005

Numri i Vendimit:12728/16, Gjykata:Tirane
Lirimi nga detyra e Drejtorit te Pergjithshem z.Andis Harasani.Emerimin e z.Fatmir Hoxha 
Drejtor i Pergjithshem te sh.a KESH-it

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (58).pdf

18. 18/07
/2005

Numri i Vendimit:12728/15, Gjykata:Tirane
Me urdherin e Ministrise se Ekonomise perberja e Keshillit Mbikqyres eshte;1.Ilir 
Zeqo.2.Gjergji Kosta.3.Agim Bregasi. 4.Fatjon Tugu.5.Artan Gjylbegu.6.Vilma Causholli

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (58).pdf

19. 23/11
/2005

Numri i Vendimit:12728/17, Gjykata:Tirane
Lirimin nga funksioni te anetareve te Keshillit Mbikqyres si me poshte; 1.Ilir 
Zeqo.2.Fation Tugu.3.gjergji Kosta.4.Artan Gjylbegu.5.Vilma Çausholli.Emerimin e 
anetareve te rinj ne Keshillin Mbikqyres si meposhte;1.Artan Hoxha 2.Petraq 
Milo.3.Lulezim Qinami.4.Suzana Panariti

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (58).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16E0A19-D663-475E-9E39-30033C2A571A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16E0A19-D663-475E-9E39-30033C2A571A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16E0A19-D663-475E-9E39-30033C2A571A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16E0A19-D663-475E-9E39-30033C2A571A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16E0A19-D663-475E-9E39-30033C2A571A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16E0A19-D663-475E-9E39-30033C2A571A
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20. 24/11
/2005

Numri i Vendimit:12728/18, Gjykata:Tirane
Ehste vendosur Lirimi nga detyra e Drejtorit te Pergjithshem z.Fatmir Hoxha.Emerimin e 
z.Andi Beli Drejtor i Pergjithshem te sha KESH.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (58).pdf

21. 14/09
/2006

Numri i Vendimit:12728/18, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur;Zmadhimi i kapitalit te shoqerise per vleren e aseteve ne pronesi te sha 
Ujesjlles-Kanalizimeve Korçe(magazinat e klorit dhe karburantit,zyra e magazinierit,vend-
roja dhe siperfaqe sheshi oborr).Caktimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar z.Dashnor 
Carcani per kryerjen e aktit te ekspertimit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (58).pdf

22. 21/03
/2007

Numri i Vendimit:12728/20, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;zmadahimin e kapitalit themeltar per vleren 3 471 000 leke e 
barabarte me 3 471 aksione me vlere nominale 1000 leke secila.Kapitali theneltar pas 
zmadhimit behet 22 580 579 000 leke i barabarte me 22 580 579 aksione me vlere 
nominale 1000 leke secila.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (58).pdf

23. 09/05
/2007

Numri i Vendimit:12728/21, Gjykata:Tirane
Lirimin nga detyra e Drejtorit te Pergjithshem te KESH sh.a z.Andi Beli. Emerimin ne 
detyren e Drejtorit te Pergjithshem te KESH sha,z.Gjergj Bojaxhi. Lirimin nga detyra e 
anetarit te Keshillit Mbikqyres z.Petraq Milo.Emerimin anetar te Keshillit Mbikqyres 
z.Zamir Stefani.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (58).pdf

24. 19/06
/2007

Numri i Vendimit:12728/22, Gjykata:Tirane
Emerimin anetar te Keshillit Mbikqyres te KESH z.Ahmet Mancellari.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (58).pdf

19/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-105974-12-07
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i urdherit nr. 4311/1 Prot,date 
07-06-2006 per emerimin e Z.Kosta Nika ekspert kontabel te autorizuar per te 
konfirmuar vleren e aseteve qe do te shkeputen nga Sh.a. KESH dhe do te kalojne ne 
kapitalin e Sh.a OST Tirane.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16E0A19-D663-475E-9E39-30033C2A571A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16E0A19-D663-475E-9E39-30033C2A571A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16E0A19-D663-475E-9E39-30033C2A571A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16E0A19-D663-475E-9E39-30033C2A571A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16E0A19-D663-475E-9E39-30033C2A571A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Niqifor Rexho")                      Nga data 
"09/11/1995"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Niqifor Rexho")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

19/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109213-12-07
Vlera e Kapitalit ishte            "22.580.579.000,00"          u be            "20.735.161.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "22.580.579,00"          u be            "20.735.161,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "22.580.579.000,00"          u be            
"20.735.161.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("22.580.579.000,00")            
u be              ("20.735.161.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("22.580.579,00")            
u be              ("20.735.161,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138932-05-08
Koment ishte            ("Depozitimi i urdherit nr. 4311/1 Prot,date 07-06-2006 per emerimin 
e Z.Kosta Nika ekspert kontabel te autorizuar per te konfirmuar vleren e aseteve qe do te 
shkeputen nga Sh.a. KESH dhe do te kalojne ne kapitalin e Sh.a OST Tirane.")          u be            
("Depozitimi i urdherit nr. 4311/1 Prot,date 07-06-2006 per emerimin e Z.Kosta Nika 
ekspert kontabel te autorizuar per te konfirmuar vleren e aseteve qe do te shkeputen 
nga Sh.a. KESH dhe do te kalojne ne kapitalin e Sh.a OST Tirane.Depozitimin e 
urdherit Nr.146 date 18-05-2004 te Ministrit te Ekonomise; Ndryshimin e kapitalit 
nepermjet perthithjes se kapitalit SESA sha Shkoder,ELEKTRIKU sha Elbasan dhe 
ELEKTRIKU Vlore;Caktimin e eksperteve kontabel te autorizuar Kosta Nika dhe 
Violeta Aloci per pergatitjen e raportit")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D033A5-2182-430B-8FBA-0ACB0BA4FF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13382A85-817D-4EE2-BAC0-91AFE1F38D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2AA271-E8E7-4026-A401-E02B88757946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6997AA0-F0E1-48DE-A868-2BF606F41834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52393936-83BA-465E-A949-89293B2005EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4598CAAB-788F-4A93-808B-C00C7C0B0E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1DD8FE-9D44-4748-BF68-2921A084AE48
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Dokumenti i autorizimit

01/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-262423-06-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("2222065")         
Objekti ishte            ("Prodhimi, transformimi, transmetimi, shperndarje, shitjen dhe 
blerjen e cdo lloj energjie")          u be            ("Prodhimi, transformimi, shitjen dhe 
blerjen e cdo lloj energjie")         
Koment ishte            ("Depozitimi i urdherit nr. 4311/1 Prot,date 07-06-2006 per emerimin 
e Z.Kosta Nika ekspert kontabel te autorizuar per te konfirmuar vleren e aseteve qe do te 
shkeputen nga Sh.a. KESH dhe do te kalojne ne kapitalin e Sh.a OST Tirane.Depozitimin e 
urdherit Nr.146 date 18-05-2004 te Ministrit te Ekonomise; Ndryshimin e kapitalit 
nepermjet perthithjes se kapitalit SESA sha Shkoder,ELEKTRIKU sha Elbasan dhe 
ELEKTRIKU Vlore;Caktimin e eksperteve kontabel te autorizuar Kosta Nika dhe Violeta 
Aloci per pergatitjen e raportit")          u be            ("Depozitimi i urdherit nr. 4311/1 
Prot,date 07-06-2006 per emerimin e Z.Kosta Nika ekspert kontabel te autorizuar per 
te konfirmuar vleren e aseteve qe do te shkeputen nga Sh.a. KESH dhe do te kalojne 
ne kapitalin e Sh.a OST Tirane.Depozitimin e urdherit Nr.146 date 18-05-2004 te 
Ministrit te Ekonomise; Ndryshimin e kapitalit nepermjet perthithjes se kapitalit 
SESA sha Shkoder,ELEKTRIKU sha Elbasan dhe ELEKTRIKU Vlore;Caktimin e 
eksperteve kontabel te autorizuar Kosta Nika dhe Violeta Aloci per pergatitjen e 
raportit.  Depozitimi i Urdherit Nr. 446, Date 16-06-2008 te Ministrit te Ekonomise 
per: 1) Ne Aktin e Themelimit te Shoqerise "KESH" sh.a. Tirane behet ky ndryshim: 
- Ne piken 2, Shkronja "a" fjalet "Transmetim,shperndarje" hiqen. 2) Ne Statutin e 
Shoqerise "KESH" sh.a. Tirane behet ky ndryshim: - Ne nenin , shkronja "a" fjalet 
"transmetim, shperndarje" hiqen.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-268300-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "20.735.161.000,00"          u be            "5.844.368.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "20.735.161,00"          u be            "5.844.368,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "20.735.161.000,00"          u be            
"5.844.368.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("20.735.161.000,00")            
u be              ("5.844.368.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("20.735.161,00")            
u be              ("5.844.368,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0746AF0A-582A-4A43-9CCD-3D5E1C05D3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE1B459-3E60-407E-8A2E-0DE3C566C73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894974B8-D2A9-476F-BEFC-30AAC0BED2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B30A77E-DDB1-4966-95E7-8430911644CE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Violeta Aloçi")                      Nga data 
"22/05/2009"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Niqifor Rexho")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275105-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sahit Dollapi")                      Nga data "08/07/2009"           
eshte larguar anetari:            ("Artan Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-276175-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sahit Dollapi")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar i Këshillit Mbikqyrës.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298396-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Muharem Stojku")                      Nga data 
"23/09/2009"           
eshte larguar administratori:            ("Gjergji Bojaxhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Fatjon Tugu")                      Nga data "23/09/2009"           
eshte shtuar anetari:            ("Pjeter Dema")                      Nga data "23/09/2009"           
eshte shtuar anetari:            ("Zef Preçi")                      Nga data "23/09/2009"           
eshte shtuar anetari:            ("Kostaq Milo")                      Nga data "23/09/2009"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460264F2-A8CA-4D64-A905-E94104C9D3F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104D0F3E-E15B-4BE5-8008-FEF671D45626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8B5122-C2A6-4716-8B05-FFB92E555A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27F9D61-E11F-44ED-80E7-0336EECDFC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEE65DB-82A1-4E46-9528-E2D7BB6ACE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8F3D38-32B3-403B-9C19-F8813123A7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42FBC73-2CAF-4C4F-A5EF-11B8457123AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78551A9-4CC6-42B4-BA47-EBCA7A83D1D6
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eshte shtuar anetari:            ("Jorgaq Kaçani")                      Nga data "23/09/2009"           
eshte larguar anetari:            ("Sahit Dollapi")         
eshte larguar anetari:            ("Suzana Panariti")         
eshte larguar anetari:            ("Lulzim Qinami")         
eshte larguar anetari:            ("Ahmet Mancellari")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zamir Stefani")                    , Nga Data 
ishte                      ("08/09/2006")            u be              ("23/09/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zamir Stefani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/09/2010")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

29/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-377626-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         FUSHA 
DRUVE LAGJA;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
QENDRA ELEKTRIKE;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
LAGJA SINAN TOLLUCI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LAGJA 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
STANISLLAV ZYBER;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         LAGJA 
ZINI MOGANI;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ASTI GOGOLI SHKOZET;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LAGJA 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         E 
STADIUMIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         QENDRA ELKTRIKE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ZONA 
INDUSTRIALE;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         DISTRIKTI C;         
"
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Qender - SKRAPAR;         
SKRAPAR;         LAGJA HASAN  SEITAJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC602EF9-56CC-45A9-BADC-68FEEDC2C82A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26699DF9-D9D6-493E-ABD8-A94BA64AD58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5729CD2E-A1DE-4E98-B9AB-FB4772A050E4
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DISTRIKTI -A;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA MESOPOTAMIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         
DISTRIKTI B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SIRI 
KODRA;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         LAGJA 
APOLLONIA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ZONA 
INDUSTRIALE;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         DIBER;         
ALUSH STOJKU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LAGJA 10 KORIKU;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
DISTRIKTI D;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         QAFA E PAZARIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
LAGJA NR.1 -RMU-;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
PRANE SPITALIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LAGJA 28 NENTORI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
UNAZA E QYTETIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         MAT;         E SPITALIT 
LAGJA DRITA;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         BLLOKU 1 
PRANE PALLATIT 20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PERBALL MONDIAL HEC;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
GURI QYTETIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         LAGJA 1 
MAJI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ZOGU 
I ZI FLASA;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         LAGJA 13 
SHTATORI;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
LAGJA 28 NENTORI;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
PRANE BASHKISE;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
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PRANE FABRIKE MIEELIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QENDRA ELKTRIKE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
LAGJA 4 RRUGA E CENTALIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QENDRA ELKTRIKE;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Kolonje;         KOLONJE;         
RIZA TACI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QENDRA ELEKTRIKE;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
LAGJA 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         MALESI E MADHE;         "
eshte Hequr Adresa: ";         ;         ;         ;         ;         LAGJA 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
LAGJA LLUKAN PRIFTI;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         SHKOPET;         
NEN.STAC KOMSI - ULEZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QENDRA ELEKTRIKE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FERID XHAJKO;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
RUZHDI DYLI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LAGJA 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         VASIL 
SHANTO KESH-NKEM;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
ND\JA TRIKOT - VAU DEJES;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
LAGJA 2 BUL.RESHIT COLLAKU;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         UNAZA 
E QYTETIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         LAGJA 10 
KORIKU;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         ZONA 
INDUSTRIALE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F07400-A6A8-4BEC-9F53-06FFFF6CC4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B7C188-BD9F-47A8-89A4-5A365755015C
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18/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-408755-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Engjell Zeqo")                      Nga data 
"03/06/2010"           
eshte larguar administratori:            ("Muharem Stojku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-420893-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Agim Bregasi")                      Nga data "03/06/2010"           
eshte larguar anetari:            ("Fatjon Tugu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-464998-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Dorjan Teliti")                      Nga data "05/11/2010"           
eshte shtuar anetari:            ("Agim Paskali")                      Nga data "05/11/2010"           
eshte larguar anetari:            ("Zamir Stefani")         
eshte larguar anetari:            ("Kostaq Milo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-469899-11-10
Vlera e Kapitalit ishte            "5.844.368.000,00"          u be            "1.861.032.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "5.844.368,00"          u be            "1.861.032,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "5.844.368.000,00"          u be            "1.861.032.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("5.844.368.000,00")            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C15E9B-915E-42C3-8C33-BA5AE5F82215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543D4242-A52D-44A8-9468-DB289B517563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2442797-68ED-4119-BF0D-2B8843653275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A6E949-54E2-40ED-ACB8-D552BA015B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFD5068-1349-4256-8FCB-81CBCF2F5D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52049C53-CE96-4F6A-AFB5-97BF7FAA5826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FB3822-D2DB-4E77-AA06-C9404EB4CF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AE4F7B-C397-47E5-A904-F920B570E423
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u be              ("1.861.032.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("5.844.368,00")            
u be              ("1.861.032,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-479551-12-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit nr.239, date 01.04.2010. Depozitimi  i 
Urdherit nr. 448, date 16.06.2010. Depozitimi i Urdherit nr.895, date 20.12.2010.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.861.032.000,00"          u be            "1.551.778.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.861.032,00"          u be            "1.551.778,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.861.032.000,00"          u be            "1.551.778.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitimi i urdherit nr. 4311/1 Prot,date 07-06-2006 per emerimin 
e Z.Kosta Nika ekspert kontabel te autorizuar per te konfirmuar vleren e aseteve qe do te 
shkeputen nga Sh.a. KESH dhe do te kalojne ne kapitalin e Sh.a OST Tirane.Depozitimin e 
urdherit Nr.146 date 18-05-2004 te Ministrit te Ekonomise; Ndryshimin e kapitalit 
nepermjet perthithjes se kapitalit SESA sha Shkoder,ELEKTRIKU sha Elbasan dhe 
ELEKTRIKU Vlore;Caktimin e eksperteve kontabel te autorizuar Kosta Nika dhe Violeta 
Aloci per pergatitjen e raportit.  Depozitimi i Urdherit Nr. 446, Date 16-06-2008 te 
Ministrit te Ekonomise per: 1) Ne Aktin e Themelimit te Shoqerise "KESH" sh.a. Tirane 
behet ky ndryshim: - Ne piken 2, Shkronja "a" fjalet "Transmetim,shperndarje" hiqen. 2) 
Ne Statutin e Shoqerise "KESH" sh.a. Tirane behet ky ndryshim: - Ne nenin , shkronja "a" 
fjalet "transmetim, shperndarje" hiqen.")          u be            ("Depozitimi i urdherit nr. 
4311/1 Prot,date 07-06-2006 per emerimin e Z.Kosta Nika ekspert kontabel te 
autorizuar per te konfirmuar vleren e aseteve qe do te shkeputen nga Sh.a. KESH 
dhe do te kalojne ne kapitalin e Sh.a OST Tirane.Depozitimin e urdherit Nr.146 date 
18-05-2004 te Ministrit te Ekonomise; Ndryshimin e kapitalit nepermjet perthithjes 
se kapitalit SESA sha Shkoder,ELEKTRIKU sha Elbasan dhe ELEKTRIKU 
Vlore;Caktimin e eksperteve kontabel te autorizuar Kosta Nika dhe Violeta Aloci per 
pergatitjen e raportit.  Depozitimi i Urdherit Nr. 446, Date 16-06-2008 te Ministrit te 
Ekonomise per: 1) Ne Aktin e Themelimit te Shoqerise "KESH" sh.a. Tirane behet 
ky ndryshim: - Ne piken 2, Shkronja "a" fjalet "Transmetim,shperndarje" hiqen. 2) 
Ne Statutin e Shoqerise "KESH" sh.a. Tirane behet ky ndryshim: - Ne nenin , 
shkronja "a" fjalet "transmetim, shperndarje" hiqen.Ne CN-479551-12-10 behet 
shenimi: Depozitimi i Urdherit nr. 239, date 01.04.2010, per caktimin e z. Paqesor 
Qato dhe z. Neshat Mazaj per pregatitjen e raportit per ndryshimin e kapitalit. 
Depozitimi  i Urdherit nr. 448, date 16.06.2010 per caktimin e z. Neshat Mazaj per 
pregatitjen e raportit per ndryshimin e kapitalit.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2528185B-70A7-49D1-863D-1B6B0EA153ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2528185B-70A7-49D1-863D-1B6B0EA153ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468A869D-BC9B-4CFC-A37C-723625C47B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F1BC92-364B-4456-A608-C4442EDAF9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FA3D09-5E66-45BB-9982-D28E551782CC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("1.861.032.000,00")            
u be              ("1.551.778.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("1.861.032,00")            
u be              ("1.551.778,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-544710-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkrese nr.2216/1, date 26.04.2011, per miratimin 
e ndryshimeve ne satutin e shoqerise. Depozitimi i statutit te ndryshuar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-568561-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit Nr. 9366/1 Prot. date 08.02.2011 ku eshte 
vendosur  caktimi i ekspertit kontabel znj. Anita Pulaj per vleresimin e zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise, urdhrit Nr. 437, date 14.06.2011 per miratimin e Raportit te Ekspertit 
dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 30.04.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.551.778.000,00"          u be            "5.982.862.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.551.778,00"          u be            "5.982.862,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.551.778.000,00"          u be            "5.982.862.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("1.551.778.000,00")            
u be              ("5.982.862.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("1.551.778,00")            
u be              ("5.982.862,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E88FD51-0DBD-456B-AED0-0BC7F4D25BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB7EF59-62E5-48DD-BFED-13EE72918254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFF7D66-FFBD-41D7-BB08-17B0020A4C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090BF317-3F09-484C-9A30-3115DD68E65B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1658109-2FE6-4E30-94D7-86A393214625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1658109-2FE6-4E30-94D7-86A393214625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3844A8F-C00E-4F49-AC26-FD9C8D4A02E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED50E5A2-7D69-4DA3-99B1-E05E2E6831C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302503DB-70C0-44C8-AD08-E4A7DD110BA7
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Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-590575-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.361 date 02.05.2011 per pergatitjen e 
dokumentacionit per zmadhimin e kapitalit themeltar te sha  "Korporata Elektroenergjitike 
Shqiptare" Tirane, per vleren e HEC Theth. Ekspertja kontabel e autorizuar zj.Aida 
Maloku te pergatise raportin perkates per ndryshimin e kapitalit themeltar ne perputhje me 
piken 1 te ketij urdheri.Depozitimi i urdherit Nr.593 date 26.08.2011 per zmadhimin e 
kapitalit themeltar per vleren prej 16,720,058,000 leke e ndare ne 16,720,058 aksione me 
vlere nominale 1000 leke secili. Kapitali themeltar i sha "'Korporata Elektroenergjitike 
Shqiptare" behet shumen  22,702,920,000 leke i ndare ne 22,702,920 aksione me vlere 
nominale 1000 leke secili.
Vlera e Kapitalit ishte            "5.982.862.000,00"          u be            "22.702.920.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "5.982.862,00"          u be            "22.702.920,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "5.982.862.000,00"          u be            
"22.702.920.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("5.982.862.000,00")            
u be              ("22.702.920.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("5.982.862,00")            
u be              ("22.702.920,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

22/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593551-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.574, date 25.07.2011, per fillimin e 
procedures per zvogelimin e kapitalit themeltar, pergatitjen e dokumentacionit per 
zvogelimin e kapitalit themeltar te shoqerise, per vleren e: Hidrocentralit Ulez, 
Hidrocentralit Shkopet, Hidrocentralit Lanabregas, Hidrocentralit Bistrica 1 dhe Bistrica2,  
si edhe per caktimin e Z. Theodhoraq Gjosha, Nexhmije Çela dhe Fatime Aliu ne 
funksionin e eksperteve kontabel per zvogelimin e kapitalit.  Depozitimi i Urdhrit Nr.594, 
date 29.08.2011, per zvogelimin e kapitalit themeltar te shoqerise per vlern e aseteve dhe 
llogarive financiare 3.848.290.970 leke. Kapitali themeltar i shoqerise shkon nga 
22.702.920.000 leke, ne 18.584.629.030 leke. Depozitimi i raportit te eksperteve kontabel 
per zvogelimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "22.702.920.000,00"          u be            "18.854.629.030,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACEC8E4-9FF3-42B6-9FD5-08577120195D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACFF254-39A2-4F9A-851F-6E007D1AC05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78F0067-602F-43E3-B5DF-F55F972ED8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9699AC59-56DA-442F-8800-F9778C73B378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E475CC-C0C3-40C9-A66D-7BD49EC6F415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750DC01B-7AC6-452C-B703-7CFF7A19E8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB59DA15-44F3-40CA-B786-BB2ADFF29F38
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Numri i Aksioneve ishte            "22.702.920,00"          u be            "18.854.629,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "22.702.920.000,00"          u be            
"18.854.629.030,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("22.702.920.000,00")            
u be              ("18.854.629.030,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("22.702.920,00")            
u be              ("18.854.629,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

23/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-622807-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr. 815 dt. 17.10.2011 te Ministrit te 
Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes per zvogelimin e kapitalit te shoqerise per vleren e 
objektit "Magazinat e Qytetit te Nxenesve" Tirane dhe Magazinat e SLM Durres, Ekspertja 
Kontabel zj. Anita Pulaj te pergatise raportin perkates ne perputhje me piken 1 te ketij 
urdhri.Depozitimi i Urdhrit nr.892 dt.15.11.2011 te Ministrit te Ekonomise Tregtise dhe 
Energjetikes per zvogelimin e kapitalit themeltar te shoqerise. Depozitimi i Raportit 
dt.03.11.2011 te Ekspertit Kontabel per zvogelimin e kapitalit te regjistruar te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "18.854.629.030,00"          u be            "18.743.996.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "18.854.629,00"          u be            "18.743.996,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("18.854.629.030,00")            
u be              ("18.743.996.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("18.854.629,00")            
u be              ("18.743.996,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82168162-5294-4B34-9756-1BFE47F7D63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB83BDD-2F42-4877-82CA-1E9F22FD9E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68B2EE2-7088-439B-9455-699BA80A5992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143650F6-98D0-4216-8264-A60F65C8CF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143650F6-98D0-4216-8264-A60F65C8CF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB71AC82-5B6C-456C-A35A-A7E61C721A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E8CF5A-3543-4C99-998E-D2547837D6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E95341B-10EC-41D5-AE75-2E8C464BEE5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8811FA2E-4741-46C9-A132-630AD6A7B9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86192C96-93CC-4B32-9C81-874100EE6C90
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20/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-717582-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit te “M.E.T.E”, Nr.2323 Prot, date 
09.03.2012, per emerimin e personave te meposhtem per te kontrolluar dhe çertifikuar 
llogarite vjetore te shoqerise: Diana Golemi; Nexhmije Cela; Theodhoraq Gjosha; Nexhat 
Mazaj; Eneida Ramadani; Leonida Foti; Fatime Alliu; Ilda Duhanxhiu; Lavderim Fusha; 
Paqesor Qato; Brunilda Stefa; Elton Mersini; Arjan Çyrbja; Sokol Toska; Bujar Brndo; 
Hetem Sulaj.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-722397-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkreses Nr.9214/1 Prot date 28.12.2011 leshuar 
nga Ministri i Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes,  mbi sistemin e veprimeve ne 
kontabilitetit , caktimin e zj. Aida Maloku  per pergatijen e raportit te sistemimit te 
kapitalit. Depozitim Urdhri nga METE Nr.248 date 19.03.2012 per zvogelimin e kapitalit 
te "KESH' sha.Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel  me date 25.02.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "18.743.996.000,00"          u be            "17.337.980.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "18.743.996,00"          u be            "17.337.980,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("18.743.996.000,00")            
u be              ("17.337.980.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("18.743.996,00")            
u be              ("17.337.980,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-735157-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit te “M.E.T.E”, Nr.2901 Prot, date 
26.03.2012, për të kontrolluar dhe çertifikuar llogarite vjetore te shoqerise, listes se 
Eksperteve te caktuar me shkresen Nr.2323 Prot, date 09.03.2012, i shtohet edhe  
Znj.Mimoza Çibuku, Eksperte Kontabel e Autorizuar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA7C53B-389A-4906-ADEC-72711D45AD08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0C94B7-28B5-475A-AB70-81137C7C3959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414DB351-50A0-45EB-BDB6-EBCB952EE09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECEF4B6-42FC-4079-8F3F-32D39021A1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6E215D-475A-4979-83FD-376912FC8AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEBEAFE-8693-489C-86ED-58970E020ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072200B8-2380-4CD8-A267-5C584B21B9F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A92A6B-AE0E-45F4-A795-F893708D1689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A92A6B-AE0E-45F4-A795-F893708D1689
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-879919-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkreses Nr.7404Prot date 13.08.2012 per 
zbatimin e urdhrave Nr.596 dhe Nr.597 date 06.08.2012 te METE-s. Depozitimi i Urdhrit 
Nr.596 date 06.08.2012 Per sistemimin e llogarive te shoqerise anonime "Korporata 
Elektroenergjitike Shqiptare".Depozitimi i Urdhrit Nr.597 date 06.08.2012 per ndryshimin 
e kapitalit te shoqerise anonime "Korporata Elektroenergjitike Shqiptare".Ekspertja 
kontabel e autorizuar Zj.Anita Pulaj te pergatise raportin ne perputhje me piken 1,2 dhe 3 
te ketij urdhri.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-921610-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr.108, date 21.02.1011, per ndryshim ne 
Keshillin Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ilirjan Muho")                      Nga data "21/02/2012"                        
Ne daten "21/02/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Pjeter Dema")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-925185-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr.666, date 02.10.2012, per ndryshim te  
anetarit te Keshillin Mbikqyres.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A64830-5EAE-42AD-BBBD-1E084C33D4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D779FF6-173A-43A7-8CDE-27FFD2BD4711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74C4AD3-9C3D-4A7B-9DFE-AA4B99C433B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74C4AD3-9C3D-4A7B-9DFE-AA4B99C433B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E3522F-D387-48F1-ACDA-AB82EE180550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD93F68-1A29-4FB4-8377-1FE1FB7C60DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF9D2A3-F390-4544-9A07-237770010BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF9D2A3-F390-4544-9A07-237770010BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB5BE8B-740F-457F-AF55-B3DC5B34149A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E81BAD1-92C2-4AC1-8121-1CC368E69F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A623495F-B22E-40B2-9C58-440948366935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3F1C62-6967-402F-8AF5-8850AB313701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3F1C62-6967-402F-8AF5-8850AB313701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1496FDC-310C-4BC4-8A17-A0C89DFD0584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA11AB1-1243-4E1C-98D9-BC6821452FEB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Dael Dervishi")                      Nga data "02/10/2012"                        
Ne daten "02/10/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Ilirjan Muho")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-933220-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 722, date 06.11.2012 te Ministrit te 
Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes per zvogelimin e kapitalit te shoqerise per vleren e 
objekteve: "Ofiçina Shkoder”- ne administrim te HEC Koman,”Ofiçina Shkoder”-ne 
administrim te HEC Vau Dejes dhe objektin “Hoteli i punetoreve” me siperfaqe 318 m2 ne 
Njesine e Prodhimit HEC-Bistrice. Ekspertja Kontabel Zj. Fatime Alliu te pergatise 
raportin e zvogelimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-981454-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 70 Prot. date 03.01.2013, per 
emerimim e eksperteve kontabel te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Diana Ylli")                      Nga data 
"03/01/2013"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Irena Hoxha")                      Nga data 
"03/01/2013"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Teit Gjini")                      Nga data 
"03/01/2013"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bujar Bendo")                      Nga data 
"03/01/2013"           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CD141C-4D1C-45CC-A5EA-082B154342B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C23547D-8ED1-439E-B9DD-73C7995127A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C23547D-8ED1-439E-B9DD-73C7995127A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619538F4-22E2-4D7C-AA03-82233E14828A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CAF958-1666-4C15-8B8A-A9BDF5E5DA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C408DDBE-9556-4ECF-B35D-5548E63AC1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7125869-F82D-4244-B101-8A8D4FBF26A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7125869-F82D-4244-B101-8A8D4FBF26A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239BC2F1-7459-46D9-8DFC-FC5946C53E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FFEEFF-23EA-4CE6-8A19-1B9FC86C6100
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-010130-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses Nr.70/1 Prot,date 15.01.2013,e Ministrise 
se Ekonomise,Tregtise dhe Energjitikes per te kontrolluar dhe çertifikuar llogarite 
vjetore,listes se eksperteve te caktuar me shkresen Nr.70,date 03.01.2013 "Emerim i 
eksperteve kontabel te Autorizuar", i shtohen Ekspertet Kontabel te Autorizuar:1) 
Zj.Fatime Alliu; 2) Theodhoraq Gjosha.Shoqeria para fillimit te punes harton me ekspertin 
nje projekt-marreveshje per punen qe do te kryhet,me pershkrimin e rubrikave te 
verifikimeve,kontrolleve,raportimeve etj,per permbushjen e misionit,oret e punes te 
parashikuara si dhe honorarin gjithsej.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

20/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-012454-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i Urdhërit Nr. 73, datë: 30.01.2013, lëshuar nga 
Ministri i Ekonomisë Tregtisë dhe Energjitikës, në bazë të të cilit është urdhëruar:  1. 
Zmadhimi i kapitalit themeltar të Sha “Korporata Elektroenergjitike Shqiptare” Tiranë, për 
vlerën prej 2,704,355,000 lekë i ndarë në 2,704,355 aksione me vlerë nominale 1000 lekë 
secili.  2. Kapitali themeltar i Sha “Korporata Elektroenergjitike Shqiptare” Tiranë, bëhet 
nga 17,337,980,000 lekë në 20,042,335,000 lekë, i ndarë në 20,042,335 aksione, me vlerë 
nominale 1000 lekë secili.  - Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel, date: 19.12.2012.  
Vlera e Kapitalit ishte            "17.337.980.000,00"          u be            "20.042.335.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "17.337.980,00"          u be            "20.042.335,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("17.337.980.000,00")            
u be              ("20.042.335.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("17.337.980,00")            
u be              ("20.042.335,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

09/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-027932-03-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BB90D7-AD68-42F9-A789-703273148792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C7AFD2-1002-452D-9564-C26B69EC9B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD8E42A-ED8E-47B1-9353-6A59A67624E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8023D663-C6DE-4C8D-B4EC-A65A46881861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D4BE7A-4604-4BF2-B5FF-F59F1DC02BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979040C9-190A-464C-8F12-5071BC42D7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C56BA1-BAEF-40FC-B887-D2FE8F896639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6DBB36-6232-4368-9FB2-F09803FDC9CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EF5720-5E7D-47BF-9DBB-FF94877D7ECA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.133, datë 28.02.2013, lëshuar nga 
Ministri i Ekonomisë Tregtisë dhe Energjitikës, në bazë të të cilit është urdhëruar:  1. 
Zvogelimi i kapitalit themeltar të Sh.a “Korporata Elektroenergjitike Shqiptare” Tiranë, për 
vlerën prej 2.238.000 lekë i ndarë në 2.238 aksione me vlerë nominale 1000 lekë secili.  2. 
Kapitali themeltar i Sha “Korporata Elektroenergjitike Shqiptare” Tiranë, bëhet nga 
20.042.335.000 lekë në 20.040.097.000 lekë, i ndarë në 20.040.097 aksione, me vlerë 
nominale 1000 lekë secili.  - Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel, date 21.02.2013.    
Vlera e Kapitalit ishte            "20.042.335.000,00"          u be            "20.040.097.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "20.042.335,00"          u be            "20.040.097,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("20.042.335.000,00")            
u be              ("20.040.097.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("20.042.335,00")            
u be              ("20.040.097,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-045517-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, 
Nr.DL/JK,date: 19.03.2013, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Mesopotam;         BISTRICE;         
KOMUNA MESOPOTAMIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Ulez;         ULEZ;         KOMUNA 
ULEZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-071696-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 227, date 08.04.2013, ku eshte 
vendosur lirimi nga detyra, e anetarit te Keshillit Mbikqyres te z. Dael Dervishi dhe 
emerimi ne kete post te z. Dardan Domi, perfaqesues i METE-s. Depozitimi i vendimit Nr. 
7, date 12.04.2013 te Keshillit Mbikqyres te shoqerise, ku eshte vendosur pranimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA612C18-F7EB-41D5-8A5F-15E4C633C786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACC3FB1-828C-4489-AEB0-359D6B26B25F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A98D83-1415-4A3B-983E-3F8701DE92ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3296D7-6FAE-486B-A4A7-59C9CFE427F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9597FE3E-DFA5-403E-A03C-0548ED75ABB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664DC3DB-2C7C-42DA-B478-08A68476BADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536E3C15-7986-4E96-87EE-5A2A7E994BD3
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kerkeses per doreheqje te parevokueshme, te paraqitur nga z. Engjell Zeqo dhe lirimin e tij 
nga detyra e administratorit te KESH sh.a. Depozitimi i vendimit Nr. 8, date 12.04.2013 te 
Keshillit Mbikqyres te shoqerise, ku eshte vendosur ngarkimin ne detyren e administratorit 
te KESH sh.a te z. Halit Velaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Halit Velaj")                      Nga data "12/04/2013"                        
Ne daten "12/04/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Engjell Zeqo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Dardan Domi")                      Nga data "08/04/2013"                        
Ne daten "08/04/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Dael Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-120019-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit te Ministrise se Ekonomise,Tregtise dhe 
Energjitikes, Nr.467 Prot, date 20.05.2013 ku eshte vendosur per ndryshimin e nje anetari 
te Keshillit Mbikqyres. Shkarkimin e Jorgaq Kaçani dhe emerimin e Amardo Shpofi.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Amardo Shpofi")                      Nga data "20/05/2013"                        
Ne daten "20/05/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Jorgaq Kaçani")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-205889-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit  Nr.13, date 27.09.2013, i Ministrit te 
Zhvillimit Ekonomik, Tregtise dhe Sipermarrjes, me te cilin eshte urdheruar:  Lirimi nga 
detyra i anetareve aktual te Keshillit Mbikeqyres dhe emerimi i anetareve te rinj.  - 
Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 27.09.2013, te Keshillit Mbikqyres te shoqerise, me te 
cilin eshte vendosur:  Emerimi i Zj. Entela Çipa si kryetar i Keshillit Mbikqyres te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20535798-3052-4C24-AC1A-338DF163E00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB37E29C-E903-4DBE-AF6D-5F0391748251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070B7167-4A67-450F-9EA1-79ABED349CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29F5A4B-4015-41B1-BAA1-9FE936232D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951C0FBF-42B2-4A10-8C7D-F0397D6AFDE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951C0FBF-42B2-4A10-8C7D-F0397D6AFDE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCE3EE2-5A78-4B1C-98F2-9CD1EC4F0213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5064625-C155-4991-A44E-B48C3571CC64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4ACAB3C-D8C0-4356-ACD2-C59E2D9DF487
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shoqerise.  - Depozitimi i vendimit Nr. 2, date: 30.09.2013, te Keshillit Mbikqyres te 
shoqerise, me te cilin eshte vendosur:  Lirimi nga detyra e administratorit te shoqerise te  
Z. Halit Velaj.  - Depozitimi i vendimit  Nr. 3, date 30.09.2013, te Keshillit Mbikqyres te 
shoqerise, me te cilin eshte vendosur:  Emerimi i Z. Agron Hetoja, ne detyren e 
administratorit te shoqerise.    
Koment ishte            ("Depozitimi i urdherit nr. 4311/1 Prot,date 07-06-2006 per emerimin 
e Z.Kosta Nika ekspert kontabel te autorizuar per te konfirmuar vleren e aseteve qe do te 
shkeputen nga Sh.a. KESH dhe do te kalojne ne kapitalin e Sh.a OST Tirane.Depozitimin e 
urdherit Nr.146 date 18-05-2004 te Ministrit te Ekonomise; Ndryshimin e kapitalit 
nepermjet perthithjes se kapitalit SESA sha Shkoder,ELEKTRIKU sha Elbasan dhe 
ELEKTRIKU Vlore;Caktimin e eksperteve kontabel te autorizuar Kosta Nika dhe Violeta 
Aloci per pergatitjen e raportit.  Depozitimi i Urdherit Nr. 446, Date 16-06-2008 te 
Ministrit te Ekonomise per: 1) Ne Aktin e Themelimit te Shoqerise "KESH" sh.a. Tirane 
behet ky ndryshim: - Ne piken 2, Shkronja "a" fjalet "Transmetim,shperndarje" hiqen. 2) 
Ne Statutin e Shoqerise "KESH" sh.a. Tirane behet ky ndryshim: - Ne nenin , shkronja "a" 
fjalet "transmetim, shperndarje" hiqen.Ne CN-479551-12-10 behet shenimi: Depozitimi i 
Urdherit nr. 239, date 01.04.2010, per caktimin e z. Paqesor Qato dhe z. Neshat Mazaj per 
pregatitjen e raportit per ndryshimin e kapitalit. Depozitimi  i Urdherit nr. 448, date 
16.06.2010 per caktimin e z. Neshat Mazaj per pregatitjen e raportit per ndryshimin e 
kapitalit.")          u be            ("Depozitimi i urdherit nr. 4311/1 Prot,date 07-06-2006 
per emerimin e Z.Kosta Nika ekspert kontabel te autorizuar per te konfirmuar vleren 
e aseteve qe do te shkeputen nga Sh.a. KESH dhe do te kalojne ne kapitalin e Sh.a 
OST Tirane.Depozitimin e urdherit Nr.146 date 18-05-2004 te Ministrit te 
Ekonomise; Ndryshimin e kapitalit nepermjet perthithjes se kapitalit SESA sha 
Shkoder,ELEKTRIKU sha Elbasan dhe ELEKTRIKU Vlore;Caktimin e eksperteve 
kontabel te autorizuar Kosta Nika dhe Violeta Aloci per pergatitjen e raportit.  
Depozitimi i Urdherit Nr. 446, Date 16-06-2008 te Ministrit te Ekonomise per: 1) Ne 
Aktin e Themelimit te Shoqerise "KESH" sh.a. Tirane behet ky ndryshim: - Ne piken 
2, Shkronja "a" fjalet "Transmetim,shperndarje" hiqen. 2) Ne Statutin e Shoqerise 
"KESH" sh.a. Tirane behet ky ndryshim: - Ne nenin , shkronja "a" fjalet 
"transmetim, shperndarje" hiqen.Ne CN-479551-12-10 behet shenimi: Depozitimi i 
Urdherit nr. 239, date 01.04.2010, per caktimin e z. Paqesor Qato dhe z. Neshat 
Mazaj per pregatitjen e raportit per ndryshimin e kapitalit. Depozitimi  i Urdherit 
nr. 448, date 16.06.2010 per caktimin e z. Neshat Mazaj per pregatitjen e raportit per 
ndryshimin e kapitalit. Kryetar i Keshillit Mbikqyres eshte Znj.Entela Çipa.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Hetoja")                      Nga data 
"30/09/2013"                        Ne daten "30/09/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Halit Velaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Koli Bele")                      Nga data "27/09/2013"                        
Ne daten "27/09/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Entela Çipa")                      Nga data "27/09/2013"                        
Ne daten "27/09/2016"           
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eshte shtuar anetari:            ("Aurora Alimadhi")                      Nga data "27/09/2013"                        
Ne daten "27/09/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Etjen Xhafaj")                      Nga data "27/09/2013"                        
Ne daten "27/09/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Enea Zafiri")                      Nga data "27/09/2013"                        
Ne daten "27/09/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Arian Hoxha")                      Nga data "27/09/2013"                        
Ne daten "27/09/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Dorjan Teliti")         
eshte larguar anetari:            ("Amardo Shpofi")         
eshte larguar anetari:            ("Dardan Domi")         
eshte larguar anetari:            ("Zef Preçi")         
eshte larguar anetari:            ("Agim Bregasi")         
eshte larguar anetari:            ("Agim Paskali")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-371596-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit të Ministrit të Zhvillimit Ekonomik, 
Tregtisë dhe Sipërmarrjes, Nr.68, datë 29.01.2014, ku është vendosur: Lirimin nga detyra e 
anëtarit të Këshillit Mbikqyrës Z.Enea Zafiri dhe emërimin e Z.Ilir Keko si anëtar i ri i 
Këshillit Mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ilir Keko")                      Nga data "29/01/2014"                        
Ne daten "29/01/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Enea Zafiri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-375489-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit  Nr.1116, date 18.11.2013, i Ministrit te 
Zhvillimit Ekonomik, Tregtise dhe Sipermarrjes, ne te cilin eshte vendosur emerimi i 
eksperteve kontabel, Tatjana Filto, Rezarta Koçollari, Mimoza Cara dhe Eleonora Olli   per 
kontrollin e llogarive vjetore te vitit 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CEDA26-A824-42C9-859C-5E135DE50056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CEDA26-A824-42C9-859C-5E135DE50056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9525B3E-B844-4E64-AE35-B91010094FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497DB5B2-FED6-4699-9104-E886472764A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138F2BB0-70FA-471C-9D5D-5C280129138B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5860F782-8485-4C28-A63E-654A3CC39C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30764663-B106-4956-B477-74BDC03C371A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E82EE63-4C9A-40EE-9DEF-C7FD64482C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E82EE63-4C9A-40EE-9DEF-C7FD64482C43
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mimoza Cara")                      Nga data 
"18/11/2013"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Tatjana Filto")                      Nga data 
"18/11/2013"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Rezarta Koçollari")                      Nga data 
"18/11/2013"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Eleonora Olli")                      Nga data 
"18/11/2013"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Irena Hoxha")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Violeta Aloçi")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Bujar Bendo")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Teit Gjini")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Diana Ylli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585273-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-761213-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD55F8B4-4509-4297-B049-4A7A471C1A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F437FB3-ACF7-4158-A02F-7FA6E30D1669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F437FB3-ACF7-4158-A02F-7FA6E30D1669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA767B3-75EA-40EE-9079-D4D1D5A32DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EDDF15-8D47-42E5-90A6-133A7B18151E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC803E4-2C49-4A0D-A006-190973E14DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671D1568-4D1C-44E4-A3E4-3D601F8D8C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8018EE5F-6898-49F0-A82B-4573B37FE68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C857675-3CBA-4FB5-8A13-49A8064112D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBA1EAC-C71B-4CBF-86B9-A660D7EC4BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2012AF7-0635-4DC2-AC3C-EACC2E30F3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C68493-114A-45D5-AAAC-2D5BFEEEDADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1C2E37-B9D6-4BDF-B193-8ED7DFE705A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF52F4A9-46FF-4D13-B8BA-977F82BC524A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95EDCAA-C34F-4530-8A16-A52994730A3A
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materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-774253-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1427-249 Prot., datë 24.12.2014, 
lëshuar nga Shoqëria “Elite Bailiff’s Office” sh.p.k ku është urdhëruar: Vendosjen e masës 
së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet të aktivitetit tregtar që zotëron subjekti 
debitor , shoqëria “K.E.SH” me NUIS (NIPT) J61817005F,me përfaqësues ligjor Agron 
Hetoja duke vendosur masën e bllokimit të dokumentacionit me qëllim mostjetërsimin e 
tij. Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778033-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 559, date 22.12.2014, ku eshte 
vendosur, ndryshimi i nje anetari te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Engjell Çuçi")                      Nga data "22/12/2014"                        
Ne daten "22/12/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Koli Bele")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-891259-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.523, datë 02.12.2014, ku është 
urdhëruar: Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë për vlerën e objektit "Magazina SLM 
Durrës". Eksperti Kontabël i autorizuar Zj.Vullnetare Çela të përgatisë raportin përkatës. 
Depozitimi i Raportit të vlerësimit, datë 15.01.2015. Depozitimi i Raportit të Ekspertit 
Kontabël të autorizuar, datë 19.01.2015. Depozitimi i Urdhrit Nr.544/1, datë 11.02.2015, 
ku është urdhëruar: Kapitali themeltar të zmadhohet për vlerën 117 012 000 lekë. Kapitali 
Themeltar i shoqërisë bëhet 20 157 109 000 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "20.040.097.000,00"          u be            "20.157.109.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "20.040.097,00"          u be            "20.157.109,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "18.854.629.030,00"          u be            
"20.157.109.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("20.040.097.000,00")            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95EDCAA-C34F-4530-8A16-A52994730A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722C469D-D35A-48B7-9E80-FC9484B4334F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3093E32-F492-422E-9394-5A83A0DB00E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3093E32-F492-422E-9394-5A83A0DB00E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E8208D-6219-45A7-A90D-8FD84AD9DB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244BF4FE-F501-4332-A80F-DE9626E2DD3C
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u be              ("20.157.109.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("20.040.097,00")            
u be              ("20.157.109,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-014226-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1792/1, datë 02.04.2015, ku është 
urdhëruar: Ndryshimi i nje anetari te Këshillit Mbikqyrës të shoqerisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Eduart Gjokutaj")                      Nga data "02/04/2015"                        
Ne daten "02/04/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Arian Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

08/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-041753-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 121, date: 08.01.2015, ne te cilin 
eshte urdheruar: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise, per vleren e objektit “ Oficina Shkoder” 
ne administrim te HEC Koman dhe “ Oficina Shkoder”, ne administrim te HEC Vau I 
Dejes.Eksperti Kontabel i Autorizuar Znj.Vullnetare Cela, te pergatis raportin perkatesne 
perputhje me piken I te ketij urdheri. Depozitimi i udherit Nr. 2549/1, date: 16.04.2015, ne 
te cilin eshte urdheruar:  Kapitali themeltar te zmadhohet per vleren 17 113 100 leke, I 
barabarte me 17 113 aksione me vlere nominale 1000 leke secila.Kapitali I shoqerise behet 
20 174 222 100 leke.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar, date: 
25.03.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "20.157.109.000,00"          u be            "20.174.222.100,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "20.157.109,00"          u be            "20.174.222,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "20.157.109.000,00"          u be            
"20.174.222.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41F6058-CC24-4112-BA69-45DE9CFC33C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA16454-9CED-4337-A351-5BAE27D16263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF389B8-3F5B-4BA3-A9A4-B803D3A06271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF389B8-3F5B-4BA3-A9A4-B803D3A06271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBA5960-5415-479E-BCC0-F380CB531F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A87A47-74DA-4EBE-ABEB-F418A5A04B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658B9A21-A9D9-402F-9CF8-0F8BA605C9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5D0071-15FC-4AF7-87A9-1F201BA58EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851E8A9D-E77B-4CF4-B79B-75A5CAAB04B4
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Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("20.157.109.000,00")            
u be              ("20.174.222.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("20.157.109,00")            
u be              ("20.174.222,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-123757-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1228-224 Prot., date 26.06.2015, "Per 
Heqjen e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore  “Elite Bailiff`S 
Office” sh.p.k, drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar:  Heqjen e te gjitha masave te 
sekuestrove te vendosura mbi dokumentacionin e bllokuar te shoqerise “K.E.SH.” sh.a me 
NIPT-J61817005F, qe jane urdheruar nga shoqeria “Elite Bailiff`S Office” sh.p.k.  

Lista e Dokumenteve:

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147339-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179879-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr.5715, datë 13.07.2015, ku është 
urdhëruar: Lirimi nga detyra si anëtarë i Këshillit Mbikqyrës, Z. Etjen Xhafaj. Depozitimi i 
urdhrit, Nr.5721, datë 14.07.2015, ku është urdhëruar: Emërimi në detyrën e anëtarit të 
Këshillit Mbikqyrës, Z. Alban Beqaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Alban Beqaj")                      Nga data "14/07/2015"                        
Ne daten "14/07/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Etjen Xhafaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3D25EC-9D1D-4548-8CC3-0DB91C2C50C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8835B0F-BE20-4531-B133-5F977E4D156A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763C2B17-8CAB-444B-9B12-DE55B1E8172F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7476F924-F3FE-49A3-88B3-E9BFF96D313F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7476F924-F3FE-49A3-88B3-E9BFF96D313F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE6079D-FD9A-4AAE-8B38-3E096EB6E4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE6079D-FD9A-4AAE-8B38-3E096EB6E4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40176161-48E7-4108-AA40-7803A00B59B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0E820F-7DB8-4279-95D9-8EAE347ABF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BDF3AF-FB03-4F70-B1CF-BD9CA23C2F1C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-208733-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-473337-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.168 Prot., Nr.76 Regj, datë  
14.12.2015, "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria “GENERAL 
DEBT COLLECTION”, drejtuar QKR-se, ku ështe urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e debitorit “Korporata Elektroenergjitike 
Shqiptare (Sh.a KESH)”, me NIPT J61817005F, deri ne nje urdher te dyte te shoqerise 
permbarimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-690828-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii urdhrit Nr.150., date 09.05.2016 ku eshte 
urdheruar: Transferimi i pronesise se aksioneve te shoqerise Korporata Elektroenergjitike 
Shqiptare (Sh.a KESH) nga ish Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes  tek 
Ministria e Energjisë dhe Industrisë. Depozitimi i Ekstrakti i Regjistrit te Aksioneve date 
18.05.2016. Depozitim i Urdhrit Nr.76 Regj., Nr.86 Prot, datë 12.05.2016, "Për Heqjen e 
Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"General Debt Collection" 
sh.p.k, drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Heqja e masës se sekuestros konservative ne 
kuotat/aksionet e pales debitore  Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C9E6B7-E91C-4ADB-9333-1A1943C4617A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4DCF51-B3DD-412D-A77F-3BFBD2CC156C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3127B46C-D766-4B6C-BD52-6A74972C96AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63C9D67-1F85-4813-8A06-7CD973F415BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63C9D67-1F85-4813-8A06-7CD973F415BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790A65A5-E4AC-44A0-B7CF-15A725B5EED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6860CC5-5088-498A-94EE-464CD9E42CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A78EB5F-52DD-4F93-86FC-675408802D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A78EB5F-52DD-4F93-86FC-675408802D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2424B3F6-45CC-49DE-98BB-8053B90B8171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E1A91B-CC51-417D-A6A7-A24865FD3613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F1A568-61C3-468D-A454-A7E53AF8EB45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CE3804-33C1-4B88-A70D-DAF6A200FDA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E494FF-9D66-4501-87F0-F7A66A8CE1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC157FA3-B5DE-4A20-B05A-667B615C9A76
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Nipt J61817005F te vendosur me ane te shkreses Nr.76 Prot., date 14.12.2015.  Depozitim 
i vendimit Nr.76 Regj., Nr.55 Prot, datë 12.05.2016,te Shoqëria Përmbarimore"General 
Debt Collection" sh.p.k, drejtuar QKB per pushimin e urdhrit te ekzekutimit nr. 25/1 date 
25.09.2015,  pasi debitori e ka ekzekutuar teresisht vendimin.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Ministria e Energjisë dhe Industrisë")                      Numri 
i aksioneve "20.174.222,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        
Kontributi ne para "20.174.222.100,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794225-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803973-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 210, date 30.06.2016, ku eshte 
urdheruar: Emerimi i Keshillit Mbikqyres te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Artur Metani")                      Nga data "30/06/2016"                        
Ne daten "30/06/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Ilir Keko")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Engjell Çuçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/12/2017")            u be              ("30/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Entela Çipa")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("27/09/2016")            u be              ("30/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alban Beqaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/07/2018")            u be              ("30/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eduart Gjokutaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/04/2018")            u be              ("30/06/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3281C21-44CA-4864-BEA7-274F4F5215DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9634FD99-A696-4F63-8D1C-54CB95E1ECC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA23FC8-8BED-43EB-9645-7476859D0AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BE8565-DB66-4EA5-B2A8-835E3CE588DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06B3C68-AE20-40D9-97C3-B5A5B748C73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FF9135-F81E-4694-8A57-DD8CE7397E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FF9135-F81E-4694-8A57-DD8CE7397E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34804192-5CE8-4F62-B3C3-4AEAE24C196B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A712B36-1130-4B77-9D02-94AC64CD390F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D5CE80-C99C-4CFF-AF57-BAAF47B4CCAB
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aurora Alimadhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/09/2016")            u be              ("30/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857235-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871694-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2009.

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-906232-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit Nr.4662/3 Prot., date  18.08.2016 per 
miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2015 dhe destinimin e fitimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-954415-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.09.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB43F018-9EFE-4A0B-A6E9-26B2F69C327D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7781DCCD-B976-4BE5-B3D1-579D4DB0C4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7781DCCD-B976-4BE5-B3D1-579D4DB0C4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810BB3BF-EAF1-491D-8D94-E543D5A58698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAC9AFF-F970-463F-A963-0061EBC0D7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAC9AFF-F970-463F-A963-0061EBC0D7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C47850-1531-40CA-808D-4C7D31ADE344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B2BFF2-1F85-4DDA-A6EE-7619E82EFBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFE28C2-3915-4567-B870-8B48F657E38C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED873D2C-59F3-4ADD-9DCF-93F1778890E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5B86FA-17C7-460C-B466-A7AE7C1D57B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5305969-1353-4DE3-BC27-B72485D7EA6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C88DC51-60BF-4D49-BEDB-0F0D307580F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62CF06C-6EF7-432C-A441-2669B78D2107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EDCE7E-45AA-4B19-84F1-5763369CD3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EDCE7E-45AA-4B19-84F1-5763369CD3AB
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Hetoja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/09/2016")            u be              ("01/10/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971181-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-016307-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 614-3Regj date 
27.10.2016,protokolluar nga QKB me Nr.9026 Prot., date 31.10.2016, leshuar nga 
permbaruesi gjyqesor “Aldo F.Gjevori” ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se 
sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore Korporata Elektroenergjetike Shqiptare 
( KESH sha) Nipt J61817005F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-136773-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 7232/2 Prot., Datë 07.12.2016 të 
Ministrit të Energjisë dhe Industrisë ku është vendosur: Emërimi i ekspertëve kontabël të 
Autorizuar, Znj. Fatime Alliu, Z. Bujar Osmani, Z. Ilia Çeçe, Znj. Ilda Duhanxhiu dhe Znj. 
Mimoza Çibuku për të kontrolluar dhe çertifikuar llogaritë vjetore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilia Çeçe")                      Nga data 
"07/12/2016"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilda Duhanxhiu")                      Nga data 
"07/12/2016"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mimoza Çibuku")                      Nga data 
"07/12/2016"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bujar Osmani")                      Nga data 
"07/12/2016"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Fatime Alliu")                      Nga data 
"07/12/2016"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09654615-D543-45C1-B284-0BD0F242AC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09654615-D543-45C1-B284-0BD0F242AC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238C6E5D-D65B-4335-9BCC-88B910430285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBA9547-182F-4C0C-BCDE-8D7C37030894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA52EAB-F5FB-403C-A6D4-B0304C8B0D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420E42AF-F04C-48F2-9837-F8A405D6EFE0
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-189414-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I urdherit, date 17.02.2017 per ndryshimin e 
anetarev te Keshillit Mbikqyres. Largimi I Entela Çipa dhe emerimi I Etleva Kondi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Etleva Kondi")                      Nga data "17/02/2017"                        
Ne daten "30/06/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Entela Çipa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-216218-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 17.03.2017, ku eshte vendosur 
zgjedhja si Kryetar te Keshillit Mbikqyres te z.Eduart Gjokutaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eduart Gjokutaj")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Kryetar i Keshillit Mbikqyres.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-221868-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.394Regj., Nr.547Prot., datë 
27.03.2017, protokolluar nga QKB me Nr.4566  Prot., date 29.03.2017 lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore “AFA-2010”sh.p.k., drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: 
Vendosjen  e  mases se sekuestros konservative ne kuotat, aksionet, kapitalin qe mund te 
zoteroje ne çdo shoqeri tregtare apo person fizik debitori: shoqeria “Korporata 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EB9E0B-FBE1-48A5-A97D-0ABF508F3D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EB9E0B-FBE1-48A5-A97D-0ABF508F3D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF32B595-78F7-4AA5-891F-16C3FB1769C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62698DF9-8210-48F3-B600-1C9E832A5165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A698DC-D13F-47B8-BFB1-4C50A5DA7E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4397EECC-4B27-471A-B22D-2EAF17DF5872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DACAB3C-3A72-4671-8960-3D9430CBDD3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DACAB3C-3A72-4671-8960-3D9430CBDD3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0915EEF4-4A20-439A-9911-43B9687A1ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E171945-08F1-44AF-B3C2-EE3E74E3D835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDF67B3-014E-4341-BDC8-2491D4C2185F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDF67B3-014E-4341-BDC8-2491D4C2185F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAC8058-3105-4C93-AD79-B2417E96512F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A72BB85-E52F-4FF8-A839-F338DA14D732
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Elektroenergjitike Shqiptare-KESH sh.a, me NUIS(NIPT)- J61817005F, me seli ne Blloku 
Vasil Shanto, Tirane.Masa e bllokimit te vendoset deri ne nje urdher te dyte te kesaj 
shoqerie permbarimore.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-321106-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.06.2017 per ndryshim  adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Eshref Frashëri, Kompleksi Vizion, Nr.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Blloku 
Vasil Shanto;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-359880-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-592153-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 272, date 07.12.2017, per ndryshimin 
e anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Dorina Çinari")                      Nga data "07/12/2017"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FA55A6-A8F0-43F0-8FE1-0B761BD3E020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E46998-7286-4D11-8445-26C2E2E2D852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BEFEF4-C4BD-4096-A21D-42A09A985741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519CE1D1-F3C0-495A-B52C-D57575366175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519CE1D1-F3C0-495A-B52C-D57575366175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2A93CF-7B5B-40E7-8D76-04E5C7EF475C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BD3CC1-721D-43BD-A3CA-0D4DA54E164B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1527AF-A006-46E7-92D0-17E9662B3ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50BF509-EA8E-4CB2-9325-77D2940A2C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF66FD04-D435-449B-9328-9D9A09CF368A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5803FAD-009A-455B-9CD5-F66B489B49D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A2205B-97F5-4DF9-AA7A-F7754F03E10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A2205B-97F5-4DF9-AA7A-F7754F03E10F
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Ne daten "07/12/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Ardit Kamberi")                      Nga data "07/12/2017"                        
Ne daten "07/12/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Aurora Alimadhi")         
eshte larguar anetari:            ("Alban Beqaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-610545-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1266 Prot, datë 20.12.2017, 'Urdhër 
për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Zyra Përmbarimore "E.G.BAILIFF 
SERVICE", protokolluar nga QKB me Nr.17686 Prot, datë27.12.2017, ku është vendosur: 
Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga pala 
debitore Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (KESH) me NIPT J61817005F, për 
ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Vendim Gjyqësor Nr.4345 datë 23.05.2016 të Gjykatës 
së Rrethit Gjyqësor Gjyqësor Tiranë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-610670-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.431 Regj, Nr.1033 Prot, datë 
26.12.2017, "Urdhër për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Përmbaruesi 
Gjyqësor Privat Besnik Dokushi, protokolluar nga QKB me Nr.17768 Prot, datë 
27.12.2017, ku është urdhëruar: Qendrën Kombëtare të Biznesit të bëjë verifikimin dhe 
bllokimin e kuotave të palës debitore Korporata Elektroenergjitike Shqiptare me NIPT 
J61817005F dhe administrator Agron Hetoja si dhe të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i 
këtyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe ose dipsonimin e tyre dhe moskryerjen e asnjë 
lloj veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar. Dokumnetacioni do 
të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë nga ana jonë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-623335-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, date 15.12.2017 dhe 26.12.2017 ku eshte 
vendosur per emerimin e eksperteve kontabel dhe hartimin e akteve per zvogelimin e 
kapitalit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C18EA54-3F25-4296-941C-06F335F29CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4EE2CB-6147-4A0B-8CA9-2EC717BBA1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4EE2CB-6147-4A0B-8CA9-2EC717BBA1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A318F9C-B2F9-4B79-A974-D640B19B4C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023812AE-9FF0-4A09-B279-9CA9BD0B8255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6917A93-7F71-497A-81DF-B609CD568287
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Brunilda Stefa")                      Nga data 
"15/12/2017"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Sanije Tafa")                      Nga data 
"15/12/2017"           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ilda Duhanxhiu")                    
, Nga Data ishte                      ("07/12/2016")            u be              ("15/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Fatime Alliu")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/12/2016")            u be              ("15/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-671470-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.2225 Prot., date 02.02.2018 te 
ministrit te Infrastruktures dhe Energjise ku eshte vendosur : Ndryshimin e anetarit te 
Keshillit Mbikqyres, z. Engjell Çuçi lirohet si anetar i Keshillit Mbikqyres dhe z. Luigj 
Pjetri emerohet anetar i ri i Keshillit Mbikqyres.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Luigj Pjetri")                      Nga data "02/02/2018"                        
Ne daten "02/02/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Engjell Çuçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-711065-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1157Prot., Nr.431Regj., date 
16.03.2018, protokolluar nga QKB me Nr.3150Prot., datë 19.03.2018, lëshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Privat “Besnik Dokushi”, ku është urdhëruar:  Heqjen e mases se 
sekuestros konservative ne kuotat qe zoteron pala debitore  shoqeria “Korporata 
Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH)” sh.a., me Nuis (Nipt)- J61817005F, dhe  
Administrator Z. Agron Hetoja, sekuestro e cila eshte vendosur ne zbatim te shkreses 
Nr.431Regj.,  Nr.1033Prot., date 26.12.2017, “Urdher per venien e sekuestros 
konservative” te Permbaruesit Gjyqesor.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05891178-650B-4AFB-9CE0-4CFCD0B0459C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05891178-650B-4AFB-9CE0-4CFCD0B0459C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A014DF-4658-40B3-98AA-59FC4A3AD3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B735B789-C648-4C18-9C4A-E5C416266585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45312C75-C6E6-4463-9693-2842AC574871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5CB6B3-1CFE-452C-B50B-428A1AFE0C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5CB6B3-1CFE-452C-B50B-428A1AFE0C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B059588-F84C-4B82-BB39-C4903FED6121
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-840880-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1119Prot., datë 12.06.2018, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore “ANDANI BAILIFF OFFICE”, me përmbarues gjyqësor Guljelm 
Deda protokolluar nga QKB me nr. 76905Prot., datë 12.06.2018, ku është urdhëruar QKB: 
“Të heqë masën e skuestros konservative të vendosur  nga ana e Shoqërisë Përmbarimore 
“AFA-2010” shpk mbi kuotat, aksionet, kapitalin e debitorit Korporata Elektroenergjitike 
Shqiptare (Sh.a KESH) me Nipt. J61817005F”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-844312-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.535/1 Prot, datë 25.06.2018, 'Urdhër 
për Heqjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Zyra Përmbarimore "E.G.BAILIFF 
SERVICE",  ku është vendosur: Heqja e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha 
aksionet e zotëruara nga pala debitore Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (KESH) me 
NIPT J61817005F. Depozitim i Vendimit Nr.614Regj date 01.06.2017, leshuar nga 
Permbaruesi Gjyqesor “Aldo F.Gjevori” ku eshte vendosur: Pushimin e ekzekutimit te 
urdhrit te ekzekutimit nr.5497 date 27.09.2016 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane per 
shkak se kreditori ka heqe dore me shkrim nga ekzekutimi. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848878-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhrit Nr.1007  Prot, datë 22.06.2018, 'Urdhër 
për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Zyra Përmbarimore "REAL BAILIFF 
SERVICE",  ku është vendosur: Vendosjen sekuestros konservative mbi aktivet e pales 
debitore Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (KESH) me NIPT J61817005F, me qellim 
mostjetersimin e tyre, si  dhe moskryerjen e asnjë lloj veprimi tjetër i cili mund të 
ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar. Depozitimi i Urdhrit Nr.1007/1  Prot, datë 
11.07.2018, 'Urdhër për Heqjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore "REAL BAILIFF SERVICE",  ku është vendosur: Heqjen e sekuestros 
konservative mbi aktivet e pales debitore Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (KESH) 
me NIPT J61817005F, me qellim mostjetersimin e tyre, si  dhe moskryerjen e asnjë lloj 
veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar, vendosur me ane te 
shkreses Nr.1007  Prot, datë 22.06.2018. Depozitimi i Urdhrit Nr.1282 Prot, datë 
16.07.2018, 'Urdhër për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore " ANDANI BAILIFF SERVICE",ku është vendosur: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative ne masen 100% te kuotave e kapitalit te Korporata 
Elektroenergjitike Shqiptare (KESH) me NIPT J61817005F, për ekzekutimin e Urdherit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9210A70-84C3-4F3A-9489-CF4BDB16B8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0423AA88-8CAA-4D90-A0B5-0A10CE6D4296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1308275-3D25-44E5-A886-118C3B5D13D8
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Ekzekutiv, Vendim Gjyqësor Nr. 863 U  datë 04.06.2018 të Gjykatës së Apelit Tiranë. 
Depozitimi i Urdhrit Nr.1300 Prot, datë 18.07.2018, 'Urdhër për Heqjen e Sekuestros 
Konservative", lëshuar nga Zyra Përmbarimore " ANDANI BAILIFF SERVICE",ku është 
vendosur: Heqjen e masës së sekuestros konservative ne masen 100% te kuotave e kapitalit 
te Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (KESH) me NIPT J61817005F, vendosur me ane 
te shkreses Nr.1282 Prot, datë 16.07.2018. Depozitimi Vendimit Nr. 7606/1 dt. 
29.05.2018, te Ministrise se Infrastruktures dhe Energjise, ku Vendosi : Zvogelimin e 
kapitalit themeltar te shoqerise per vleren e aseteve ne pronesi te Bashkise Vau Dejes se 
qarkut Shkoder. Depozitimi Raporteve  te Zvogelimit Kapitalit dt. 11.05.2018. Depozitimi  
Shkreses  Nr. 8229 dt. 05.06.2018, te Ministrise se Infrastruktures dhe Energjise, ku 
vendosi : Ndryshimin e Anetareve te Keshillit Mbikqyres. 
Vlera e Kapitalit ishte            "20.174.222.100,00"          u be            "20.162.798.762,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "20.174.222,00"          u be            "20.162.799,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "20.174.222.100,00"          u be            
"20.162.798.762,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Energjisë dhe Industrisë")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("20.174.222.100,00")            u be              
("20.162.798.762,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Energjisë dhe Industrisë")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("20.174.222,00")            u be              
("20.162.799,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Mirjel Dollani")                      Nga data "05/06/2018"                        
Ne daten "05/06/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Etleva Kondi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888783-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E1DBE3-C03B-4F3D-AA3E-0D49C8225A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CECD854-2FBB-42ED-B0FF-0E79213AE3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5754991-B240-4917-8473-5CCD124EA849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A6A775-2CEC-4C0F-B1AE-5F58260A1F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BDAFFD-BC8C-4A3A-8A6A-C1C2AEF7201C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BDAFFD-BC8C-4A3A-8A6A-C1C2AEF7201C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB178234-029F-4B9F-99DD-C9F90A4966E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A502863-BBD3-4FD3-AAFA-E9B5F22FEE0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB01B32-98B8-4945-91EA-F4CD969DCA7F
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894438-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i Urdhrit Nr.4015 Prot. , Nr. 107-18 Regj., datë  
27.07.2018  leshuar nga Sherbimi Permbarimor “ASTREA”, ku eshte urdheruar: Vendosja 
e mases se sekuestros konservative duke bllokuar cdo veprim dhe aplikim mbi aktivet e 
Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) sh.a. pajisur NUIS (NIPT)- 
J61817005F deri ne nje njoftim te dyte.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-933050-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.07.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blloku Vasil Shanto, Rruga Viktor Eftimiu;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga Eshref Frashëri, Kompleksi Vizion, Nr.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-951021-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.09.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i nje anetari te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Albana Shkurta")                      Nga data "06/09/2018"                        
Ne daten "06/09/2021"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81D201C-8C8C-4728-84DA-1BF7A3C7EFC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B315348-004A-45BE-8717-1F8685EA0749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB923A8D-F3EE-4E8D-ADB0-68CCB343E049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75CDF1B-78A5-40F8-84B5-7F87B568281E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64367820-5A2A-4E28-8E27-BD1082DF6C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD91CD46-A3D5-40A7-806E-C2094B024486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48693691-F3FD-44C1-9D58-FCD4EE4BBB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48693691-F3FD-44C1-9D58-FCD4EE4BBB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547A1538-1495-4D40-9AFF-797AF55D3FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C9A382-819B-49A2-8305-051B61AFD4ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E594E2-46EA-406B-A413-4C4362A25EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCF79E9-9147-4D94-B236-DBC418650DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCF79E9-9147-4D94-B236-DBC418650DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021296FA-F841-4BDE-A8FC-F262480B00EB
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eshte larguar anetari:            ("Mirjel Dollani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006563-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.9280 Prot.,  datë 05.11.2018 lëshuar 
nga Permbaruese Gjyqësore Private Evelina Bekteshi, ku është urdhëruar:  Vendosja e 
masës së sekuestros konservative  ne çdo aset, kapital dhe aksione ne emer te shoqerise 
“Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH)” sh.a, me NUIS (NIPT) - 
J61817005F. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-034659-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr.9325 Prot., datë 03.12.2018, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat, Evelina Bekteshi, ku është urdhëruar:  Çbllokimi në çdo 
aset, kapital dhe aksion, në emër të shoqerisë “Korporata Elektroenergjitike Shqiptare 
(Sh.a KESH)” sh.a, me NUIS (NIPT) - J61817005F. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062009-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit Nr. 14755 Prot datë 
11.12.2018 ku eshtë vendosur të caktohen ekspertët : Fatime Alliu, Brunilda Stefa, Sanie 
Tafa, Ilda Duhanxhiu, Bendis Husi, për të kontrolluar dhe çetifikuar llogaritë vjetore për 
vitin 2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mail@.kesh.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-067812-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 5051Prot,  Nr. 107-18 Regj datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6016120-5213-4802-BA88-1C00BB7E6AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09767BA-D885-40BC-B79B-A994A8AD6CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09767BA-D885-40BC-B79B-A994A8AD6CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70140D9-AF94-4D97-9AA5-DB6FF505EFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E983BFB-A7B6-433B-99E6-3444DDCA14DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B97B4E-D535-4598-B28D-2198011D32B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE19007B-50C3-46A8-B1EA-51774F1D0770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DE94C0-97C6-465C-97B4-68BF97DFD286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC36FFC7-43CD-482B-840C-FD6613807D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC36FFC7-43CD-482B-840C-FD6613807D4F
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04.01.2019 , protokolluar ne QKB me Nr. 483Prot date 14.01.2019, lëshuar nga shoqeria 
permbarimore Astrea shpk  ku është urdhëruar:Heqja e masës së sekuestros konservative te 
vendosur me ane te Urdherit Nr. 4015 prot date 27.07.2018 ne aktivet e debitorit Korporata 
Elektroenergjetike  Shqiptare (sha KESH) me Nipt J61817005F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-082437-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.01.2019 ku eshte 
vendosur:Pranimin e kerkeses per doreheqje nga detyra e administratorit te shoqerise 
Z.Agron Hetoja. Emerimin e Z.Benet Beci ne detyren e administratorit te 
shoqerise.Periudha e emerimit te administratorit fillon nga data 30.01.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Benet Beci")                      Nga data "30/01/2019"                        
Ne daten "30/01/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Agron Hetoja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-102531-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr. 322 Regj., Nr.1861 Prot., datë 
07.02.2019  lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Besnik Dokushi, ku është urdhëruar:  
Heqja e mases se sekuestros konservative, ne kuotat qe zoteron pala debitore  “Korporata 
Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH)”, me NUIS (NIPT) - J61817005F, sekuestro e 
cila eshte vendosur ne zbatim te shkreses Nr. 431 Regj., Nr.1033 Prot., date 26.12.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162869-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.04.2019 për ndryshim anëtarësh 
Këshilli Mbikqyrës. Largimi i  Eduart Gjokutaj, Dorina Çinari, Ardit Kamberi dhe emërimi 
i Evis Mamaj, Gjergji Simaku, Sindi Dushku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sindi Dushku")                      Nga data "02/04/2019"                        
Ne daten "02/04/2022"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0322270B-88F6-427D-90CB-A4C6FEDFEB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC4EE51-ED27-44FF-BE8F-6EDCDEB3DF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A124A7B-0C5A-49BD-B844-762F5208FDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6DE3BC-0E8B-4556-8B83-98C863A2EB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6DE3BC-0E8B-4556-8B83-98C863A2EB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9345AC0-7716-4DB2-B41D-16C0BB240D37
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eshte shtuar anetari:            ("Gjergji Simaku")                      Nga data "02/04/2019"                        
Ne daten "02/04/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Evis Mamaj")                      Nga data "02/04/2019"                        
Ne daten "02/04/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Ardit Kamberi")         
eshte larguar anetari:            ("Eduart Gjokutaj")         
eshte larguar anetari:            ("Dorina Çinari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203792-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 24.04.2019 
ku eshte vendosur : Zgjedhjen si kryetar te Keshillit Mbikqyres Evis Mamaj dhe zevendes 
kryetar Gjergji Simaku. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gjergji Simaku")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Zevendes Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-219693-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Urdhrit, Nr.226 datë 30.05.2019 ku është 
vendosur:  Ndryshim i anëtarve të Keshillit Mbikqyres. Largimi i Artur Metani. Emerimi i 
Teuta Balili.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Teuta Balili")                      Nga data "30/05/2019"                        
Ne daten "30/05/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Artur Metani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079C8D2E-80E5-42C3-B0EE-19C16E5290C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079C8D2E-80E5-42C3-B0EE-19C16E5290C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75573BF-9342-4B64-994E-662726CF849B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B6150D-3F99-4AD9-B106-816415921508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62FD9B4-4CE0-4E7F-8B04-4348F9B4305B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11485D6-B64E-4523-9F04-C29D90152605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11485D6-B64E-4523-9F04-C29D90152605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFB9308-C5A1-48EA-B707-F3B244E8668B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C487ADC5-0998-4938-BBF5-03DD7CCFA875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6E1801-831E-466A-903A-3E5130EB7A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997F008C-DFBE-42CF-A0D4-AEA3BA34AA4B
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24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237279-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Udher Nr.224, date 30.05.2019, per ndryshim në 
Anëtarët Keshillin Mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Endrit Lami")                      Nga data "30/05/2019"                        
Ne daten "30/05/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Albana Shkurta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-444264-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.777 Prot , Nr. 404Regj , datë 
24.12.2019, protokolluar ne QKB me Nr. 15883 Prot  datë 27.12.2019  të përmbaruesit 
gjyqësor Ilia Elezi, ku është urdhëruar:  Vendosja e sekuestros konservative mbi aksionet 
dhe/ose kuotat e subjektit-debitor Shoqëria “KORPORATA ELEKTROENERGJETIKE 
SHQIPTARE (KESH) “SH.A, Nuis J61817005F.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451561-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.8 Prot , Nr. 404 Regj. datë 07.01.2020, 
protokolluar ne QKB me Nr. 197Prot  datë 09.01.2020  të përmbaruesit gjyqësor  Ilia 
Elezi, ku është urdhëruar:  Heqjen e masës së sekuestros konservative ndaj kuotave apo 
aksioneve në pronësi të debitorit : Shoqëria “KORPORATA ELEKTROENERGJETIKE 
SHQIPTARE( KESH)” SHA,  NUIS J61817005F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455389-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.196-2 Regj,  datë  16.01.2020, 
lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat “ALDO F.GJEVORI” ,  ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore Korporata 
Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) SHA pajisur  me NUIS (NIPT) – J61817005F. 
Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e 
jone.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997F008C-DFBE-42CF-A0D4-AEA3BA34AA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A05E9A-A05C-42DC-A05E-4935512E0ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36992CA-3F03-4873-988F-6A8121E79F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3074B1-F9EE-4C93-9F51-CEE7F1E1DF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B62062-DAAF-4BA2-97A6-13A5962FF0AD
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525780-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.196-4 Regj.,  datë 12.06.2020, lëshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor “Aldo F. Gjevori, ku është urdhëruar: Heqjen e sekuestros 
konservative mbi kuotat/ aktivet/ aksionet,  e shoqërisë "Korporata Elektro Energjitike 
Shqiptare (KESH)" SHA, me NUIS (NIPT)-J61817005F, e vendosur me shkresën Nr. 196-
2 Regj date 16.01.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579720-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 201/5 0047-20 Prot, date 04.08.2020 
protokolluar nga QKB me Nr.7557 Prot date 24.08.2020 lëshuar nga Zyra Përmbarimore 
private “BESA” shpk , ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative në 
aksionet, kuotat e debitorit  KESH sha NIPT J61817005F si dhe mbi të drejtat që rrjedhin 
nga zotërimi i këtyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe 
mos kryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599865-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit  Nr. 6376 Prot. date 28.09.2020, leshuar 
nga zyra permbarimore E. G Bailiff Service, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative  mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga pala debitore Korporata 
ElektroEnergjitike Shqiptare (KESH) SHA identifikuar me NUIS (NIPT) J61817005F, me 
perfaqesues ligjor z. Benet Beci, per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Vendim Nr. 4837 
date 14.04.2014 i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606523-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhrit Nr. 879/2 Prot. date 13.10.2020, leshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Najada  Beqaraj, ku eshte urdheruar; Vendosja e 
sekuestros  konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria Korporata 
Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH) SHA me NUIS (NIPT) J61817005F.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACF4C58-8912-414A-BA4D-0D02FE29F2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3868B877-7883-4A24-93CE-27C758A97D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44E9172-29CE-41EE-B387-86169366F354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070893DE-3894-491B-8E60-260479A0A5F0
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657806-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 134/2 Prot.,  datë 27.01.20201, 
protokolluar nga QKB me Nr.354 Prot., datë 13.01.2021, lëshuar nga  Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Najada B. Beqaraj”, ku është urdhëruar: Heqjen menjëherë të masës së 
sekuestros konservative  në kuotat/aksionet e debitorit  shoqëria “Korporata 
Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH)” sh.a., me Nuis (Nipt)- J61817005F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671071-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
raporti vjetor_2018-1.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
31.12.2018 - Pasqyrat Financiare-1.pdf
31.12.2018 - Vendim i Pronarit.pdf
raporti vjetor_2018-1.pdf
Gjobe 1 & 2 (merged).pdf
raporti vjetor_2018-1.pdf
raporti vjetor_2018-1.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673914-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.07., datë 11.03.2021, të këshillit 
mbikqyrës, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besjan Kadiu")                      Nga data 
"12/03/2021"                        Ne daten "12/03/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Benet Beci")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD899A3-FD8D-446D-B3DB-D19EB9050185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E11468-CF62-4AF9-8B6F-5E087DA701FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A7AEC4-B98F-4535-901C-B4CF7C19907F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795BB2FE-DFB8-4DED-AE47-55CD52DCB0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DA213F-E5C1-413E-A272-7C409FEC59B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0121F8-AE46-4E8D-9CA8-E0F826DCEA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B32727D-25D5-4936-AF26-E2727EB959E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E68BA3-0258-4387-A086-7B4D39C92EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD06CAFA-AFEB-4CF6-BFDA-BCD43C4A4E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E066A63-91AF-4E0D-A431-E8BFBF2AA944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F281FD96-B8DA-474F-BB54-F5694A6B4BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F0CE67-A6A9-42E1-BE82-369CCB4E842E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA399B6D-D903-4FC5-ADEE-5BAB7A45326E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EEA8A3-3ABD-440C-BDA4-181256737D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9056ABBC-104B-4DC5-9AD4-1DB1EE7A02A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E31FC0-FC45-4D02-BC34-BADB5B563C8A
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01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710028-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.05.2021 per ndryshim  
administratori. Largim i Besjan Kadiu dhe emerim  i Ergys Verdho. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ergys Verdho")                      Nga data 
"31/05/2021"                        Ne daten "31/05/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Besjan Kadiu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782633-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i urdhrit Nr. 2018 Prot.,Nr.170 -21 Regj, datë 
07.09.2021, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Permbarimor Astrea”, ku është urdhëruar: 
Vendosja e sekuestros konservative në aktivet  e shoqërisë, “Korporata Elektroenergjitike 
Shqiptare (Sh.a KESH)” SHA, me NUIS(NIPT) – J61817005F, deri në një urdhër të dytë.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793718-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.2210 Prot.,Nr.170 -21 Regj, datë 
30.09.2021, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Permbarimor Astrea”, ku është urdhëruar: 
Heqja e sekuestros konservative në aktivet e shoqërisë, “Korporata Elektroenergjitike 
Shqiptare (Sh.a KESH)” SHA, me NUIS(NIPT) – J61817005F, vendosur me urdhrin Nr. 
2018 Prot.,Nr.170 -21 Regj, datë 07.09.2021.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891539-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 118/1 Prot., Nr. 0047-20 Dosje, date 
06.04.2022 lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “BESA”SHPK  ku ështe urdhëruar:  
Heqjen  e mases se sekuestros konservative  mbi kuotat/aksionet e debitorit  “Korporata 
Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH)”  shpk me Nuis (Nipt)- J61817005F, si dhe mbi 
te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E31FC0-FC45-4D02-BC34-BADB5B563C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F29AE3E-CA52-4AAF-9417-08C0C48F9B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948A2953-055B-4600-A186-19922AF62466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948A2953-055B-4600-A186-19922AF62466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E5A457-D417-4800-B95C-1D324485D807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50A65E6-2185-434C-9FBF-FBEBC20A244F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B98D70-311E-4671-BC66-6AE8BA238A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0960DF6C-DEF6-4F5C-A9B1-D6D253549154
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-980896-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 31.12.2019.xlsx
Raporti vjetor i Aktivitetit te KESH PF_2019.pdf
Miratimi i PF 2019.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
31.12.2019.xlsx
Gjoba.pdf
Raporti vjetor i Aktivitetit te KESH PF_2019.pdf
31.12.2019 - Pasqyrat Financiare 2019 KESH SHA-1.pdf
Raporti vjetor i Aktivitetit te KESH PF_2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 31.12.2019.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 31.12.2019.xlsx
Raporti vjetor i Aktivitetit te KESH PF_2019.pdf

01/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073126-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 225 Prot., 2735 Regj., date 30.01.2023 
, lëshuar Zyra Permbarimore “Ardael’ SHPK , ku është urdhëruar:  “Vendosja e mases se 
sekuestros konservative per  debitorin “Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a 
KESH)” sha.,  pajisur me NUIS(NIPT)- J61817005F. Masa e bllokimit te vendoset deri ne 
nje urdhër të dytë te kesaj zyre përmbarimore. .”

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-085813-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 419 Prot., Nr. 2735 Regj, datë 
22.02.2023, lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private “Ardael” SH.P.K, protokolluar nga 
QKB me Nr. 4803 Prot., datë 23.02.2023, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative në emër të debitorit Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a KESH), me 
NUIS (NIPT) J61817005F. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED19C98-7A9B-4425-814A-BD37896CE5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B2886D-DA13-4A27-86FA-630BEF771F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F6CA25-A8CF-4ACC-A63A-13A8FD5411BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D5162C-06EA-4DB7-AB79-912889FA7162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEDF8D4-00D6-4243-A4A5-CDAE395B496E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEDF8D4-00D6-4243-A4A5-CDAE395B496E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D09C23E-1A8D-43B8-8003-6D2F9082E2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87DC4D2-44F7-4AB2-A4E2-D5C2BF546F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF16B93-887F-4C8A-9106-26486E3876CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6805F321-CB07-46AF-85BF-5FA3A3FDB55B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44467CB-6823-4D50-AC2A-F3C38991D31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EA2B89-C416-4B10-A7CE-33E5DACF3EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667BE133-0F99-4A43-9697-47B814EFFEC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40D0B1D-7F7A-40CD-A147-12E8F9B5BB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D05B15-C0CA-46BE-9AF4-FD4169D8B12B
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08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111750-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 31.12.2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 31.12.2020.xlsx
Raporti Vjetor 2020-compressed.pdf
Raporti Vjetor 2020-compressed.pdf
Mandat pagese gjobe per PF VITI 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 31.12.2020.xlsx
Raporti Vjetor 2020-compressed.pdf
Pasqyrat Financiare KESH SHA- 31.12.2020-compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
31.12.2020.xlsx
Vendim i Asamblese per Miratim PF 2020.PDF
Raporti Vjetor 2020-compressed.pdf

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-140716-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 614-01 Regj date 29.06.2023, lëshuar 
nga përmbaruesi gjyqesor “Aldo F.Gjevori” ku është urdhëruar: Heqja e masës së 
sekuestros konservative në aktivet e palës debitore Korporata Elektroenergjetike Shqiptare 
( KESH sha) Nipt J61817005F të vendosur me anë të shkresës Nr.614-3 Regj, datë 
27.10.2016  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-179160-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 1463  Prot., Nr.1487 Dosje  , date  
04.07.2023 , lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” SHPK ku 
është urdhëruar: " Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha 
kuotat/aksionet e zoteruara nga debitori Korporata Elektroenergjitike Shqiptare (Sh.a 
KESH)  me  NUIS( NIPT)- J61817005F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-264428-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit date 13.03.2024 per lirim te 
administratorit Ergys Verdho. Depozitim i Vendimit date 13.03.2024 per emerim te 
administratorit Erlind Sulo. Depozitim i Urdherit date 29.08.2023 per lirim te anetarit te 
Keshillit Mbikqyres Endrit Lami dhe emerim te Olta Manjani. Depozitim i Urdherit date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84978FB0-B51E-4FD0-81CF-5D0DB2A31F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CAEFE9-9429-46B5-A80B-8349952C841D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE523B7-CA84-4E7E-8A8F-C514760D18AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2496ADE-5394-4837-BF40-1ECF48CA1B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DD250E-3C7E-4FF3-AC17-0B3629BD85E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF30D4C-EC59-4686-8D40-312F049F0411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571D7D09-3556-4AED-9E14-F90AC3CD2D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3B8CA7-2944-497F-B60C-F3475BCC2726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED403258-5D4A-4DE8-AA70-BB54B7A923D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED403258-5D4A-4DE8-AA70-BB54B7A923D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC5A91C-4F8F-4636-9A59-845CFD6A9F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B186BE-0F9D-4E83-B7BE-CB12F86281E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12FAB51-E017-41F8-AD72-D691A48C5DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6C4E0C-ABEC-49F4-8543-57748FBA2F74
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12.11.2020 per lirim te anetarit te Keshillit Mbikqyres Teuta Balili dhe emerim te Arta 
Gurabardhi. Depozitim Urdheri date 30.12.2022 per lirim te anetarit Arta Gurabardhi. 
Depozitim i Urdherit date 22.08.2022 per lirim te anetarit Gjergji Simaku dhe emerim te 
Ani Hasa. Depozitim i Urdherit per lirim te Ani Hasa dhe emerim te Arian Hoxha. Urdheri 
date 02.06.2021 per riemerim te anetarit Luigj Pjetri. Depozitim te Urdherit date 
05.04.2022 per riemerim te anetarit Evis Mamaj. Depozitim i Urdherit date 27.01.2023 per 
emerim te anetarit Kledia Ngjela. Depozitim i Urdherit date 27.12.2019 per lirim te anetarit 
Sindi Dushku. Depozitim i Urdherit date 05.03.2020 per emerim te anetarit Thanas 
Xhillari. Depozitim i Urdherit date 08.10.2021 per lirim te Thanas Xhillari. Depozitim i 
urdherit date 14.10.2021 per emerim te anetarit te Keshillit Mbikqyres Ylber Muceku. 
Koment ishte            ("Depozitimi i urdherit nr. 4311/1 Prot,date 07-06-2006 per emerimin 
e Z.Kosta Nika ekspert kontabel te autorizuar per te konfirmuar vleren e aseteve qe do te 
shkeputen nga Sh.a. KESH dhe do te kalojne ne kapitalin e Sh.a OST Tirane.Depozitimin e 
urdherit Nr.146 date 18-05-2004 te Ministrit te Ekonomise; Ndryshimin e kapitalit 
nepermjet perthithjes se kapitalit SESA sha Shkoder,ELEKTRIKU sha Elbasan dhe 
ELEKTRIKU Vlore;Caktimin e eksperteve kontabel te autorizuar Kosta Nika dhe Violeta 
Aloci per pergatitjen e raportit.  Depozitimi i Urdherit Nr. 446, Date 16-06-2008 te 
Ministrit te Ekonomise per: 1) Ne Aktin e Themelimit te Shoqerise "KESH" sh.a. Tirane 
behet ky ndryshim: - Ne piken 2, Shkronja "a" fjalet "Transmetim,shperndarje" hiqen. 2) 
Ne Statutin e Shoqerise "KESH" sh.a. Tirane behet ky ndryshim: - Ne nenin , shkronja "a" 
fjalet "transmetim, shperndarje" hiqen.Ne CN-479551-12-10 behet shenimi: Depozitimi i 
Urdherit nr. 239, date 01.04.2010, per caktimin e z. Paqesor Qato dhe z. Neshat Mazaj per 
pregatitjen e raportit per ndryshimin e kapitalit. Depozitimi  i Urdherit nr. 448, date 
16.06.2010 per caktimin e z. Neshat Mazaj per pregatitjen e raportit per ndryshimin e 
kapitalit. Kryetar i Keshillit Mbikqyres eshte Znj.Entela Çipa.")          u be            
("Depozitimi i urdherit nr. 4311/1 Prot,date 07-06-2006 per emerimin e Z.Kosta Nika 
ekspert kontabel te autorizuar per te konfirmuar vleren e aseteve qe do te shkeputen 
nga Sh.a. KESH dhe do te kalojne ne kapitalin e Sh.a OST Tirane.Depozitimin e 
urdherit Nr.146 date 18-05-2004 te Ministrit te Ekonomise; Ndryshimin e kapitalit 
nepermjet perthithjes se kapitalit SESA sha Shkoder,ELEKTRIKU sha Elbasan dhe 
ELEKTRIKU Vlore;Caktimin e eksperteve kontabel te autorizuar Kosta Nika dhe 
Violeta Aloci per pergatitjen e raportit. Depozitimi i Urdherit Nr. 446, Date 16-06-
2008 te Ministrit te Ekonomise per: 1) Ne Aktin e Themelimit te Shoqerise "KESH" 
sh.a. Tirane behet ky ndryshim: - Ne piken 2, Shkronja "a" fjalet 
"Transmetim,shperndarje" hiqen. 2) Ne Statutin e Shoqerise "KESH" sh.a. Tirane 
behet ky ndryshim: - Ne nenin , shkronja "a" fjalet "transmetim, shperndarje" 
hiqen.Ne CN-479551-12-10 behet shenimi: Depozitimi i Urdherit nr. 239, date 
01.04.2010, per caktimin e z. Paqesor Qato dhe z. Neshat Mazaj per pregatitjen e 
raportit per ndryshimin e kapitalit. Depozitimi  i Urdherit nr. 448, date 16.06.2010 
per caktimin e z. Neshat Mazaj per pregatitjen e raportit per ndryshimin e kapitalit. 
Kryetar i Keshillit Mbikqyres eshte Znj.Entela Çipa.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erlind Sulo")                      Nga data "13/03/2024"                        
Ne daten "12/03/2027"           
eshte larguar administratori:            ("Ergys Verdho")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ylber Muceku")                      Nga data "14/10/2021"                        
Ne daten "13/10/2024"           
eshte shtuar anetari:            ("Arian Hoxha")                      Nga data "18/10/2023"                        
Ne daten "17/10/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Olta Manjani")                      Nga data "29/08/2023"                        
Ne daten "28/08/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Kledia Ngjela")                      Nga data "27/01/2023"                        
Ne daten "26/01/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Sindi Dushku")         
eshte larguar anetari:            ("Teuta Balili")         
eshte larguar anetari:            ("Endrit Lami")         
eshte larguar anetari:            ("Gjergji Simaku")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luigj Pjetri")                    , Nga Data 
ishte                      ("02/02/2018")            u be              ("02/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luigj Pjetri")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("02/02/2021")            u be              ("01/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Evis Mamaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("02/04/2019")            u be              ("05/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Evis Mamaj")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("02/04/2022")            u be              ("04/04/2025")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

Datë           :03/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD37695-DDBB-4D2C-8634-04BDCA21BDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA3F501-6E9E-4F41-89DF-6411C2DDA8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCC1D1F-5F01-4D1C-806C-69DC6C91D829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B049AD-FFF6-44FA-9D20-8675A089B73B

